
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

228. num. Piektdien, 1938. g. 7. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Instrukcija ar brucelozi un tuberkulozi slimokšo un nokaujamo mājkustoņu novēr-

tēšanas komisijai.
Zemes ierīcibas iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA
ar brucelozi un tuberkulozi slimojošo

un nokaujamo mājkustoņunovērtēšanas komisijai.

Apstiprinu. 1938. g. 6. oktpbrï.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Pamats. Veterināra likuma 93. un

94. panti (Lik. kr. 1938. g. 141).

1. Apkarojot mājkustoņu lipīgās izme-

šanās (bruceloze) sērgu, ar šo sērgu infi-

cētie govslopi jānokauj gaļā, iepriekš vi-

ņus novērtējot. Attiecīgā rajona vai

pilsētas pašvaldības veterinārārstam jāsa-

stāda katrā atsevišķā gadījumā novērtē-

šanas komisija, sastāvoša no:

a) veterinārārsta, kā priekšsēdētāja;

b) pilsētas, pagasta pašvaldības vai po-

licijas pārstāvja;

c) viena lauksaimnieka, kuru uzaicina

priekšsēdētājs.

.2. Komisija novērtē nokaujamos māj-

kustoņus pēc viņu vērtības, neievērojot

noliesēšanu un mazvērtību slimības dēļ,

bet ņemot vērā vaislas un sugas vērtību.

Vērtība tomēr nedrīkst pārsniegt Ls 300,—

par govslopu. Par novērtēšanu jāsaraksta

akts un jāiesūta Veterināram departamen-

tam.

3. Slimie bulli jāceno, ņemot vērā, ka

sugas un vaislās vērtības viņiem vairs

nav.

4. Ar brucelozi. slimie govslopi jāpār-

dod a/s. „Bekona Eksports"- par novērtē-

šanas komisijas noteikto cenu nokaušanai

gaļā. Starpību starp gaļas, ādas vērtību

un sugas vai vaislas vērtību akciju sabied-

rībai „Bekona Eksports" atmaksā uz Ve-

terinārā departamenta rīkojumu no valsts

līdzekļiem.

5. Saimniecību īpašnieki, kuri ar valsts

pabalstu izkauj ar lipīgās izmešanās (bru-

celoze) sērgu inficētos govslopus, tāpat ar

valsts pabalstu var izkaut arī uz tuberku-

linu pozitīvi reaģējošos govslopus, ja viņu

skaits saimniecībā nepārsniedz 10°/0..

6. Slimo lopu nokaušanas vajadzību tā-

dās saimniecībās, kurās nāktos nokaut

tikdaudz lopus, ka tas apdraudētu saim-

niecību lopkopību, un arī citus varbūtējus

iebildumus vai strīdus gadījumus ar iein-

teresētām personām, izšķir Veterinārais

departaments.

Rīgā, 1938. g. 5. oktobri.

Veter. depart. direktors R. Baķis.
Darbvedis Graudiņš..

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Tekniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1938. gada

16. septembra plenārsēdē (19. prot. 1. p.)

apstiprināja šādu Tekniskās komisijas at-

zinumu bez iebildumiem:

26) Tekniskā komisija 1938. g. 16. au-

gusta sēdē (49. prot. 15. p.)

apsprieda: Ventspils apr. Sarkan-

muižas pag. Staldzenes, Bušnieku, Plpiku,

Akmendziru, Muižnieku, Jaunupes un

Žagatnieku ciemu, Upītes, Platones, Maz-

platones, Agaslieknes, Ašenes, Cīksteles,

Avotiņu un Ogsils pļavu rajonu zemju

īpašnieku ierosinājumu par zemju un pļavu

starpgabalu likvidēšanu, kopīpašumu zem-

ju sadalīšanu un robežu regulēšanu lik.

par zemes ierīcību paredzētā kārtībā.

Nolēma: piekrītot apriņķa mērnieka

1938. g. 28. jūnija lēmumam (12. prot. 1. p.),

nodibināt regulējamo zemju vienību ar no-

saukumu „Ziemeļi" un, vajadzības gadiju-

mā, izpildīt zemes ierīcības darbus pie-

spiedu kārtā.

Komisijas priekšsēdētāja vietn. A. Ķuze.

Sekretārs A. Jansons.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta vicedirektoru - rūpniecības nodaļas

vadītāju Augustu Smēli ieceļu ar šī gada

1. oktobri par finansu ministra pārstāvi

Latvijas amatniecības kameras prezidijā

un arodu padomē.

Pamats. Likuma par Latvijas amat-

niecības kameru 33. pants un Noteiku-

mu par arodu padomi 2. pants.

Rīgā, 1938. g. 5. oktobri.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

54. rīkojums.

leceļu par sabiedriskās aizgādības depar-

tamenta bērnu pārzini Bauņu pagasta

6 kl. pamatskolas pārzini Kārli Buivu,

kas izteicis vēlēšanos izpildīt bērnu pār-

ziņa pienākumus, kā goda amatu bez at-

līdzības.

Rīgā, 193.8. g. 5. oktobrī.

Tautas labklāj. ministr, sabiedr. aizgād.

depart. direktors 0. Sīlis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunieceltais Latvijas goda Konsuls

Jokohamā

Holandes pavalstnieks Johannes Willem

Bode miris š. g. 30. septembrī.

Ārlietu ministr, administr. un prot.
nod. vadītājs V. Olavs.

PATENTU VALDE

paziņo, ka turpmāk minētiem pieteicējiem

izsniegti uz izgudrojumiem patenti un aiz-

sardzības apliecības. Minētais laiks nozī-

mē patenta vai aizsardzības apliecības iz-

sniegšanas dienu.

Patenti.

2455. Jānis Vītols, Rīgā kuļmašīna -

pašbraucējs. 1938. g. 18. 7.

2456. Ābrams Kāns, Rīgā paņēmiens

mākslīgu zelta zobu pārklāšanai ar emalju.

1938. g. 18. 7.

2457. Kārlis Krušulis, Rīgā zābaku

novelkamā ierīce. 1938. g. 18. 7.

2458. Aleksandra Bergs, Rīgā ierīce

no plīts krītošo ogļu un pelnu uztveršanai.

1938. g. 18. 7.

2459. Eduards Klēbachs, Rīgā aiz-

karu bīdāmā ierīce. 1938. g. 18. 7.

2460. Jēkabs Kaplāns, Rīgā ierīce

rokas somu noslēgšanai. 1938. g. 18. 7.

2461. Augusts Barans, Rīgā uz pa-

rastajām virtuves plītēm iekārtojamās

augļu kaltes. 1938. g. 18. 7.

2462. Dr Ernests Bunzls, Vīnē, Vācijā

ierīce skaņu platu pašuzņemšanai.

1938. g. 18. 7. .

2463. Akc. sab. „Fichtel & Sachs",

Šveinfurtē, Vācijā brīvi ritoša bremzes

rumba ar atsperīgu berzes aizturi.

1938. g. 18. 7.

2464. Alfrēds Tietz un Fricis Untes-

bergers, Amsterdamā, Holandē paņē-

miens bojājošos šķidrumu, kā augļu sulu,

piena un tamlīdzīga uzglabāšanai un kon-

servēšanai. 1938. g. 18. 7.

Aizsardzības apliecības.

171. Šlioms Kāns, Rīgā saliekams

galvas atbalsts. 1938. g. 20. 6.

172. Edmunds Hermans, Prāgā, Čeko-

slovakijā aparāts lakas kārtas vai īsu

šķiedru kārtas uzlikšanai uz ķermeniskiem

darba gabaliem. 1938. g. 20. 6.

173. Fridrichs Zommers, Rīga paņē-

miens mākslīgu zarnu pagatavošanai.
1938. g. 29. 6.

175. Leonids Ādams, Valkā ierīce

kravas novietošanai automobiļos. 1938. g.

29. 6.

176. Semjons Krasnikovs, Rīgā

elektriskais lodājamais rīks. 1938. g. 4. 7.

177. Firma „Allgemeine Holzimpraeg-

nierung G. m. b. H.", Berlinē, Vācijā

koka konservējamais līdzeklis. 1938. g. 7. 7.

178. Jāzeps Vilmanis, Rīgā ierīce lo-

komotīvju apturēšanai pie sematora.

1938. g. 7. 7.

179. Firma „Fahlberg, List - Aktienge-

sellschaft", Magdeburgā- Suedostē, Vāci-

jā paņēmiens benzola dzīvsidrabināša-

nai. 1938. g. 7. 7.

180. Firma „N. V. Exploitatie Maat-

schappij voor Chemische Vitvindingen",

Vasenarā, Holandē paņēmiens un ierīce

vērpjamo šķiedru un celulozes iegūšanai

no augiem vai augu daļām. 1938. g. 7. 7.

181. Dipi. inž. Held Ladislaus Hunvadi

un Eugens Kochs, Budapeštā, Ungārijā

paņēmiens un iekārta nolietotas eļļas re-

ģenerēšanai. 1938. g. 7. 7.

182. Erasts Smiltiņš, Rīgā divvie-

tīgā gultā pārvēršams divans. 1938. g. 7. 7.

183. Vladislaus Pundzius, Rīgā plas-
tiska filma. 1938. g. 12. 7.

184. Firma „Hunter Joung and Com-

pany Limited", Bescott Works, Wallsall'â.

Strafordā, Anglijā pārlabojumi, attiecībā

uz pudeļu un līdzīgu tvertņu aizslēgiem.

1938. g. 12. 7.

185. Firma „N. V. Octrooien Maatschap-

pij Activit", Amsterdamā, Holandē pa-

ņēmiens un aparāts vielu nepārtrauktai
maisīšanai. 1938. g. 18. 7.

186. Leibs Feldhuns, Rīga lentas de-

koratīvām vajadzībām. 1938. g. 12. 7.

187. Pēteris Gipslis un Roberts Kleins,

Rīgā paņēmiens saru drēbes izgatavo-

šanai. 1938. g. 12. 7.

188. Ernests Brands sen., Neienstatē,

Šveicē kurināmas vielas brikets. 1938. g.

18. 7.

189. Jānis Saliņš, Jelgavā dzīvsud-

raba mikrofons. 1938. g. 18. 7.

190. Semjons Krasnikovs, Rīgā

dvieļu turētājs. 1938. g. 18. 7.

191. Vilhelmīne Vitkovskis, Rīgā

apavu zoļu un papēžu aizsargi. 1938. g.

23. 7.

192. Isidors Edelsons, Jelgavā ierīce

primusi tipa petrolejas ķēka aizdedzināša-

nai. 1938. g. 23. 7.

193. Arturs Bušs, Rīgā mašina, kas

darbojas ar cēlgāzes palīdzību. 1938. g.

27. 7.

194. Inž. Viktors Kaplāns, Kaunā, Lie-

tuvā aužamo steļļu sitējmekanisma at-

slogošanas ierīce. 1938. g. 2. 8.

195. Firma „Naamloose - Vennootschap,

Linthorst - Koelhius Ijsfabriken", Deven-

terā, Holandē paņēmiens sviesta paga-

tavošanai. 1938. g. 2. 8.

196. Firma „Automatic Telephone &

Electric Company Limited", Londonā

W. C. 2. pārlabojumi automātiskos

slēdžos lietošanai telefonu vai tamlīdzīgās

iekārtās. 1938. g. 3. 8.

197. Olga Gauderers, Rīgā papīra

iesaiņojumu noslēdzošā lenta ar nesamo

saiti. 1938. g. 3. 8.

198. Roberts Ēlerts, Rīgā kartotēku

kartiņu iekāršanas veids kartiņu dēļos.

1938. g. 3. 8.

199. Voldemārs Glīzda, Rīgā auto-

mobiļu atsperes. 1938. g. 8. 8.

200. Vilhelms Neilands, Rīgā hidro-

pultu muguras kurvis. 1938. g. 8. 8.

201. Otto Ulbricht Birkwitz, Post

Pilnitz'ā, Vācijā uz apmales sloksnēm

ierīkota raujslēdze. 1938. g. 8. 8.

202. Inž. Cari Algot Carlsson Carring,

Stokholmā, Zviedrijā filtrējamā un ste-

rilizējamā aka dzeramam ūdenim. 1938. g.

8. 8.

203. James Victor Nevin, ķimiķis,

Aberdeen'ā, Vašingtonas štatā, Ziemeļu

Amerikas Savienotās valstis ūdenī

šķīstoši mākslīgi sveķi un paņēmiens to

pagatavošanai. 1938. g. 9. 8.

204. Semjons Krasnikovs, Rīgā

drēbju pakaramais. 1938. g. 18. 8.

205. Vilhelmīne Vitkovskis, Rīgā

cepure. 1938. g. 18. 8.
.

206. Voldemārs Ribels, Jelgavā ap-

loksne. 1938. g. 18. 8.

207. Firma „Sepewe Eksport Wytwo-

row Polskiego Przemyslu Spolka Akcyji-
na", Varšavā, Polijā absorbcijas ierīce

gāzes aizsargmaskai. 1938. g. 30. 8.

208. Eduards Tonagels, Rīgā sērko-

ciņu kārbiņa. 1938. g. 18. 8.

209. Reinholds Kazainis, Rīgā apal-

stūres divritenis. 1938. g. 18. 8.

210. Firma „Fachanstalt fuer neuzeit-

liches Giessereiwesen Dipi. Ing. Dr. Ing.

L. Weiss, G. m. b. H.", Dresdenē, Vācijā

paņēmiens pilnīgi gludu atlējumu iegū-

šanai no bezdzelzs metāliem un to kau-

sējumiem. 1938. g. 18. 8.

211. Voldemārs Ribels, Jelgavā ie-

rīce govju slaukšanai. 1938. g. 22. 8.

212. Emils Hofmans, Ķelnē, Brauns-

feldā, Vācijā čaulveidīgs savienojums

iesaiņojumiem lietojamām metāla stīpām.

1938. g. 22. 8.

213. Georgijs Muraškins, Rīgā pape

ar drēbes starpkārtām. 1938. g. 24. 8.

214- Aleksandrs Valdbachs, Liepājā —>

kārbiņa ziedēm un pulveriem. 1938. g.

24. 8.

215. Firma „Socičtē Anonyme les

Usines de Melle", Saint-Lēger-les-Melle,

Deux-Sèvres, Francijā ogļūdeņraži, kas

novērš trokšņa rašanos vai detonaciju.

1938. g. 25. 8.

216. Akc. sab. „1. A. Diners", Rīgā

centrālās apkures katls kombinēts ar plīti.

1938. g. 25. 8.

217. Vilhelmīne Vitkovskis, Rīgā va-

saras cepure, kombinēta.ar saules brillēm.

1938. g, 25. 8.

218. Akc. sab. „Becos", Rīgā pnei-

matisks popējums zirgu lietām. 1938. g.

31. 8.

219. Kurts Stadie, Karalaučos, Prūsijā,

Vācijā paņēmiens vieglu būvķermeņu

pagatavošanai vai ari pildķermeņu priekš

tam. 1938. g. 31. 8.

220. Oskars Zeiberts, Rīgas-Jūrmalā

ierīce smagumu celšanai un vilkšanai.

1938. g. 3. 9.

221. P. Gipslis, Rīgā ar blīvslēgu

hermētiski noslēdzama pudele un tās no-

slēgšanas paņēmiens. 1938. g. 3. 9.

222. Hugo Stūre un Leons Kalniņš, Rīgā

ložmetēja zenitatbalsts. 1938. g. 3. 9.

223. J. A. Mednis, Rīgā pretkodu

līdzeklis tabletu vai tamlīdzīga virknes

veidā. 1938. g. 6. 9.

224. Roberts Ulmanis, Rīgā veļas

mazgājamais aparāts. 1938. g. 10. 9.

225. Olga Gauderers, Rīgā ielas iz-

kārtne. 1938. g. 10. 9.

226. Joirs Egnuss, Rīgā ar viļņu

spēku dzenams kuģis. 1938. g. 10. 9.

227. Izaks Rotbarts, Rīgā ierīce matu

sprogošanai. 1938. g. 14. 9.

228. Hava Bermanis, Rīgā tīklvei-

dīgs audums miesas veļai. 1938. g. 14. 9.

. 229. Firma „1. G. Farbenindustrie Ak-

tiengessellschaft", Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā zaļbarības konservēšana (papil-

dus pieteikums). 1938. g. 14. 9.

230. Arturs Jankauskis, Rīgā paņē-

miens fotoemulsijas ražošanai. 1938. g.

14. 9.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

>/a gadu ....12,

3 mēn 6, —

1 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

>/z gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

1 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu ..... „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozatid. dok. izslud.parkatru dok.

„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,—



231. Ernests Brinkmanis, Rīgā elek-

triska vāramā ierīce. 1938. g. 14. 9. -

232. Nikolajs Dorzeniks - Cač, Rīgā ■—

ierīce logu tīrīšanai un izdaiļošanai no ār-

puses. 1938. g. 14. 9.

233. Eric Sigfrid Persson's, Malme,

Zviedrijā pārlabojumi logiem. 1938. g.

14. 9.

234. Arturs Rumbens, Kurmenes Sil-

arājos kāpostu ēvele. 1938. g. 14. 9.

„Valdības Vēstneša" 1938. gada 147. num.

izsludinātā paziņojumā par 142. aizsardzī-

bas apliecības izdošanu Mozum Borov-

skim uz patentam pieteikto izgudrojumu

„Jauns grāmatvedībā lietojamo grāmatu

izveidojums un iekārta", kā pieteicējs

skaitāms Mozus Boroviks.

Patentu valdes priekšu. J. P u ric s.

Darbvede Z. E 1 e k s.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu 98. saraksts.

3530. Velosipēds, bez firmas, 5668. num.

3531. Velosipēds, „omega-original", 40551.

num.

3532. Velosipēds, „Omega-Standart", 31173.

num.

3533. Velosipēds, „Lippert", 9714. num.

3534. Velosipēds, „Latvello", 38316. num.

3535. Velosipēds, „Omega", 53805. num.

3536. Velosipēds, „Ravat", 28844. num.

3537. Revolvers,. „Brovnings", 7,65 kal.,

106493. num.

3538. Kungu kabatas zelta pulkstens, ar ļe-
rakstu zviedru valodā „Zviedru biedrība Rīga",

1934. g. Uz saites uzraksts „Latviešu-Zviedru

biedrība".

3539. Velosipēds, „Turists", 68792. num.

3540. Niķeļa pulkstens, rokas, „Paul-Bure"

firmas, 562361. num. un skaitļi „45-2.".
3541. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

105527. num.
"

3542. Velosipēds, „Omega-Special", 42877.

numurs.

. 3543. Damu velosipēds, „Latvello", 51936. nu-

murs.

3544. Velosipēds, „G. Erenpreis-Original",

91673. num.

3545. Velosipēds, „Latvello-Special", 34889.

numurs.

3546. Pistole, „Mauzer" sist., 7,65. kal.,

460856. num.

■ 3547. Velosipēds, „Ļatvello", 3749. num.

3548. Velosipēds, „Erenpreiss", 101797. num.

3549. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

78413. num.

3550. Velosipēds, „Dollar", 2377. num.

3551. Velosipēds, „Erenpreiss", 51645. num.

3552. Velosipēds, „Latvello-Special", 60501.

numurs.

3553. Velosipēds, „Latvello'V 22443. num.

3554. Velosipēds, „J. V. Rage", 4578. num.

3555. Ķēve, 4g. veca, rudas spalvas, kreisai

priekškājai nags balts, spalva līdz vēzītim

balta, uz purna gara balta strīpa;

.

3556. Ķēve, 150 cm. augsta, 5 g. veca,

melnas spalvas, Beļģu krustojuma sugas, pierē

sirma zīmīte, krēpes uz kreiso pusi, pakaļkājā

maz redzami iededzināts burts ~L.".

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ~Ideal", 198481. num. (Skat.
32. sar. 806. kārt. num.);

Velosipēdu „Omega", 49562. num. (Skat.
95. sar. 3413. kārt. num.);

Velosipēdu „Leval", 28814. num. (Skat.
24. sar. 605. kārt. num.);

Velosipēdu „Erenpreis-Original", 36218. num.

(Skat. 51. sar. 1549. kārt. num.);
Velosipēdu „Latvello", 17170. num. (Skat.

54. sar. 1691. kārt. num.);
Velosipēdu „Lippert", 45. num. (Skat. 86. sar.

3099. kārt. num.);
Velosipēdu „G. Erenpreiss", 78815. num.

(Skat. 97. sar. 3518. kārt. num.);

Velosipēdu „Latvello - Special", 18579. num.

(Skat. 58. sar. 1879. kārt. num.);
Velosipēdu „Omega-Standart", 14400. num.

(Skat. 87. sar. 3136. kārt. num.).

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī. JMs 11598.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis A n s o n s.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz apsūdzētā Jēkaba Jukuma d. Ozola

meklēšanu, kas uzsākta 1920. g. ar paziņojumu
Valdības Vēstneša" 64. un 115. numuros.

1938. g. 4. oktobrī. 3795.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H.Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz apsūdzētā Hermaņa Mārtiņa d. Steikmaņa

meklēšanu, kas uzsākta 1921. ģ. 25. jūlijā ar

paziņojumu ~Vald. Vēstu." 163. num.

1938. g. 4. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu

2417. saraksts.

47516. Jānis Bucenieks. 53662/38.
47517. Marija Drozds. 53665/38.
47518. Dāvids Fridlenders. 32631/30.
47519. Aleksandrs Gekišs. 35222/31.
47520. Oto īvansons. 53148/38.
47521. Jāzeps Jurans. 53672/38.

47522. Alberts - Kārlis - Kristjānis Kārklinš.

48719/36.
47523. Aleksandrs Nedzvidzkis. „V. V." 49/36.
47524. Pēteris Paeglis. 53546/38.

47525. Aleksandrs Šaripovs. 51375/37.
47526. Rafaels Volovičs. 51680/37.

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Kriminālās polic. parv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanās un darba laiku

Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pils. valdes 1938. g. 20. sept.

un 'apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1938. g. 30. sept. 14972. rakstu.

Saistošos noteikumos par tirgošanās un

darba laiku Daugavpilī, kas izsludināti

„
Valdības Vēstneša" š. g. 4, augusta

173. numurā, izdarīt šādus grozījumus:

1) 3. pantā starp vārdiem „Maiznīcas"

un „piena veikalus" iespraust vārdus

„pārtikas preču veikalus";

2) 12. pantā ■ trīpot „f" punktu un

3) to pašu 12. pantu papildināt ar šādu

4. piezīmi:

„4. piezīme. 12. panta noteikumi ne-

attiecas uz tiem rūpniecības uzņēmu-

miem, kuriem, saskaņā ar rūpniecības

darba likumu, teknisku apstākļu dēļ

darbi atļauti nepārtraukti arī svētdie-

nās un svētku dienās."

Šie saistošo noteikumu grozijumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Š v i r k s t s.

Pilsētas sekretārs E. Bī r i ņ š.

Saistošie noteikumi

par žurku iznīcināšanu Daugavpils
administratīvās robežās,

pieņemti Daugavpils pils. valdes 1938. g. 30. aug.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1938. g. 30. sept. 14976. rakstu.

1. Sistemātiskai žurku iznīcināšanai

Daugavpils pilsētas valdei tiesības sarīkot

visā Daugavpilī vai tikai kādā tās daļā

žurku iznīcināšanas dienas, paziņojot par

to iepriekš vietējos laikrakstos.

2. Žurkas jāiznīcina vienīgi ar pilsētas

valdes noteiktiem žurku iznīcināašanas

līdzekļiem.

3. Žurku iznīcināšanas līdzekļi pret sa-

maksu jāiegādājas tikai pilsētas valdes no-

teiktās pārdošanas vietās.

4. Pārdotavās katram pircējam jāie-

sniedz kvīte, kurā jāatzīmē pircēja vārds,

uzvārds, dzīves vieta vai kur atrodas ne-

kustams īpašums, kuram iegādā žurku iz-

nīcināšanas līdzekļus, tāpat arī šo līdzekļa

daudzums un cena, t. i. samaksātās naudas

suma.

Piezīme. Pircējiem šī kvīte jāuzgla-
bā un jāuzrāda pilsētas valdes kontro-

lierim, jo ar šo kvīti jāpierāda, vai un

kādā daudzumā šie līdzekli iegādāti

5. Žurku iznīcināšanai noliktā laikā

katram namu, gruntsgabalu un noliktavas

īpašniekam jāiegādājas vismaz viens pil-

sētas valdes noteiktais žurku iznīcināša-

nas līdzeklis pietiekošā vairumā un jāiz-

liek pilsētas valdes noteiktā dienā savu

namu pagalmos, noliktavās, kāpņu telpās,

pagrabos, garāžās, šķūņos, ceptuvēs, tir-

gotavās, dzīvokļos, mēslu tvertnēs, u. t. t.,

neatkarīgi no tā, vai minētās vietās žurkas

manītas, vai nē. Līdzekļi jāizliek pietiekošā
daudzumā un stingri pieturoties pie klāt-

pieliktām pamācībām.

6. Pirms žurku indes izlikšanas rūpīgi

jānovāc vajadzīgās vietās visas barības

vielas un to paliekas, tāpat ari pamatīgi

jāiztīra samazgu un mēslu bedres.

7. Laukumos, apstādījumos un citās

vietās, kur atrodamas žurku alas, bez iz-

liktām žurku indēm, žurkas iznīcināmas

arī gāzējot ar speciālām gāzes patronām,

bet tikai pilsētas valdes nozīmēto speciā-

listu uzraudzībā un vadībā.

8. Namu, noliktavu un gruntsgabalu

īpašniekiem jāgādā, lai žurku iznīcināša-

nas laikā telpas un gruntsgabali, kuros iz-

likti žurku iznīcināšanas preparāti, būtu

no pīkst. 8 līdz 20 pieejami pilsētas valdes

kontrolieriem.

9. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Šv i r k s ts.

Pilsētas sekretārs E. B ī r i ņ š.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par

apstādījumu apsargāšanu Gostiņos,
pieņemti (Zostiņu pils. valdes 1938. g. 8. augusta
sēdē (11. prot. 1. §) un apstiprināti ar lekšlietu

min. Pašvald. depart. 1938. g. 26. septembra
14914. rakstu.

1. Gar pilsētas ielām un ceļiem, lauku-

mos, parkos un zālvietās augošie un turp-

māk iestādāmie koki, krāšņuma krūmi un

citi dēstijumi ir pilsētas īpašums, kas no-

dots katra pilsoņa apsargāšanai.

2. Namu īpašniekiem vai viņu vietnie-

kiem, pret kuru īpašumiem ielu malās ie-

dēstīti jauni kociņi, pienākas tos apkopt un

apsargāt, kāpēc šie kociņi jāiežogo mieti-

ņiem, kuri jānokrāso ar pils. valdes no-

teiktu krāsu. Sausā laikā pirmā iedēstīša-

nas gadā katram namsaimniekam jāaplaista

iedēstītie kociņi.

3. Ja kādi gar ielu malām iedēstītie ko-

ciņi iznīktu, nama īpašniekam vai viņa viet-

niekiem tie jāapmainaar līdzīgas šķiras ko-

ciņiem uz sava rēķina. Uz pilsētas valdes

rīkojumu namu īpašniekiem jāizretina' un

jāapgriež kokiem zari.

4. Nocirst pilsētas robežās esošo koku

galotnes vai arī visu koku, ja tie kaitē

ēkām vai traucē telefona vai elektriskās

strāvas linijas, var tikai ar katrreizēju pil-

sētas valdes atļauju.

5. Stingri aizliegts lauzt vai raut koku

un košuma krūmu zarus, lapas vai ziedus.

6. Laukumos un parkos atļauts staigāt

vienīgi pa šim nolūkam ierīkotiem celi-

ņiem. Aizliegts staigāt, sēdēt vai gulēt

augošā zālē un plūkt puķes.

7. Aizliegts braukt ar velosipēdiem un

citiem mekaniskiem satiksmes līdzekļiem

vai jāt un braukt ar zirgiem pa laukumiem,

parkiem un to celiņiem, tāpat arī laukumos

nokraut dažāda veida materiālus.

8. Aizliegts ganīt vai palaist bez uzrau-

dzības klejot pilsētas ielās, ceļos, laukumos

un parkos vai mežos lopus, zirgus, kazas

un citus mājkustoņus un mājputnus. Tāpat

aizliegts Gostiņu pilsētas pašvaldībai pie-

derošā tā saucamā „Āžu purvā" ganīt māj-

lopus bez pilsētas valdes atļaujas. Šī at-

ļauja katrā atsevišķā gadījumā jāizprasa

un par mājkustoņu ganīšanu „Āžu purvā"

jānomaksā pilsētas valdes kasē pēc no-

teiktas takses noteikta maksa.

9. Aizliegts pilsētas parkos un mežos,

bez pilsētas valdes atļaujas, lasīt žagarus,

lauzt zarus vai nocirst kokus.

10. Aizliegts nomest mežos, laukumos

un parkos papirus, papirosus un citus at-

kritumus.

11. Aizliegts mežos, parkos un to tuvu-

mā kurināt uguni, sviest zālē sērkociņus,

papirosu galus vai citu, no kā varētu aiz-

degties zāle vai krūmi.

12. Aizliegts uz augošiem kokiem uzlī-

mēt vai citādi piestiprināt dažādus sludi-

nājumus, plakātus, afišas un līdzīgus pazi-

ņojumus. Tāpat aizliegts iegriezt koku mi-

zās un laukumos, parkos un mežos ierīko-

tos solos un citās ierīcēs vārdus, burtus,

zīmējumus u. c. un arī citādi postīt, bojāt

vai pārvietot solus, atkritumu kastes, uz-

rakstu tāfeles u. t. t.

13. Vainīgās personas šo noteikumu ne-

ievērošanā sauks pie atbildības uz Sodu li-

kuma pamata.

14. Uzraudzība par šo noteikumu pildī-
šanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

> 15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Priede.

Sekretārs F. Drukteins.

Latvijas bankas nedējas pārskats
1938. g. 3. oktobrī.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. 8.

zelts lējumos un monētās
....

82 590 775 59 bankas naudas zīmes apgrozībā .
89671 145

ārzemju valūta 42 192 091 13 pamata kapitāls 22 362 795 37

sudraba nauda 12 734 586 rezerves kapitāls 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 6 745 881 32 noguldījumi 20 884 748

īsa termiņa vekseļi 52 876 471 82 tekoši rēķini 115 722 177 03

aizdevumi pret nodrošinājumiem 92 054 939 68 valsts rēķini un depozīti .... 54 260 773 69

citi aktivi
.

40 147 679 21 citi pasivi .
20 637 651 09

329 342 424 75

_

329 342 424 75

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.

19675 Oalv. direktors K- Vanags.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 7. oktobrī, ~Z emni e ka

gods" ar E. Traviņu un A. Priednieku un

~Pa ja c i" ar V. Briedi, A. Jēkabsonu, A. Kak-

tiņ. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 8. oktobrī, „R igol e 11 o".

Oalvenās lomās Lidija Blūmentāls, K. Šteinbergs,
V. Stots. Diriģents J. Kalniņš.

Svētdien, 9. oktobrī, pīkst. 13.30 balets

~Ilga". Piedalās M. Griķis, H. Plucis un viss

balets. Diriģents A. Norītis.

Pianista Aleksandra Borovska koncerts svēt-

dien, 9. oktobrī, pīkst. 17. Programā Baha,
Smetanas. Prokofjeva, Šopena, Lista darbi.

Bi|etes dabūjamas.

~lelejas" izrāde, diriģenta Leo Bleha vadībā,
Vētras slimības dēļ pārcelta uz 13. oktobrī. Gal-

venās partijas dziedās Milda Brehmans-Štengels,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, L. Teihmanis, E. Mi-

ķelsons u. c. Izņemtās biļetes var apmainīt
operas kasē parastā laikā.

„Karmene"250. reizi uz mūsu skatuves izrādīs

svētdien, 9. oktobra vakarā, diriģenta L. vieba

vadībā. Galvenās lomās M. Brehmans-Štengels,

N. Vasiljevs, A. Kaktiņš.

Dejotājas Mīlas Cīruls deju vakars pirmdien,
10. oktobrī. Piedalās koncertdziedātāja Milda

Langenfelds, operdziedātājs E. Miķelsons, čellisl»

Ļevs Arnovs, pianists J. Suchovs.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 7. oktobrī, pīkst. 19.30 ar

Liliju Stengeli pār lētām cenām „Mūžīgi vi-

r i š ķ 3 i s*'.

Sestdien, 8. okt, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„1 n d u Ii s u nAr i j a".

Svētdien, 9. okt., pīkst. 14.30 lētā izrādē

..Meitene 1 rene"; pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli „D ro šā kundze"; derīgas puscenu

kartes.

Pirmdien, 10. oktobri, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „A n ne m ar i ja".

Nacionālā teātra nākamā pirmizrādē Bjernsona

luga „Bankrots" 14. okt. J. Jurovska režijā.
Galvenās lomās Ludmila Špīlbergs, Milda Zīlavs,

Irma Graudiņš, J. Osis, K. Lagzdiņš, J. Lejiņš,
Ž. Katlaps. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Piektdien, 7. oktobrī, Liepājas teātra aktieris-

režisors Visvaldis Silenieks viesosies M. Ziverta

lugā „Āksts" Šekspīra lomā.

Sestdien, 8. okt., tautas izrādē „No -

grimušais zvans".

Svētdien, 9. okt., dienā tautas izrādē

„Roksijas futbolkomanda"; pulk-
sten 19.30 „Ugu nī".

Pirmdien, 10. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z aļ ā pļ a v ā".

Otrdien
,

11. okt., pīkst. 19.30 „U g un ī".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 8. okt., Torņakalnā „No
saldenās pudele s".

Svētdien, 9. okt., Aucē „Pa r t i z aņ i"

un Rankā ~Jaunā maiņa".
Pirmdien, 10. ok., Sarkandaugavā

„Partizaņi".

Literatūra.

Lauku Pastnieks, 40. numurs, 1938. g. 30. sep-

tembrī, Zemkopības ministrijas izdevums.

Sētā un Druvā, 40. numurs, 1938. g. 6. oktobrī,
Latvijas Lauksaimniecības kameras izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 41. numurs, 1938. g.
6. oktobrī, Centrālās savienības „Turība" izde-

vums. ....

Daugava, 10. numurs, 1938. g. oktobris, Val-

tera un Rapas akc. sab. izdevums. Saturā:

Alfrēds Dziļums Jēkuļn Jukums (novele),
E. Adamsons Fransiskanis un miesnieks

(novele), J. Veselis Tērauda dvēsele (romāns),
M. Ratšprehers Jāzepa tēls J. Raiņa un

Tomasa Manna darbos, K. Strauts Nacionālā

teātra nākotnes iespējas, Sapfo (tulk.), A. Apa-
lupa, V. Cedriņa, P. Aigara, Mirdzas Čuibe

dzejoļi, kronika. Mākslas pielikumā J. Cielava

gleznas „Divas draudzenes" krāsaina repro-

dukcija.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 7. oktobrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,20—5,30
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,79—14,39
100 Beļģijas beigu 88,00—89,50
100 Šveices franku 118,95—120,45
100 Itālijas liru 27,35—27,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,83—18,33
100 Holandes guldeņu 284,05—287,05
100 Vācijas marku '. 203,92—205^92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,70—99,30
100 Lietavas litu 87,75—88,95
100 Dancigas guldeņu 97,70—99,30

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobrī

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

2



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumtiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., . ieteikt tiesai

savas tiesības uti prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 12. novembrī mir.

Andrejs Tīrums, dzim. 1888. g.

13. martā, 4267. 1.;
2) 1938. g. 3. jūnija Rīgā mir.

Elza Hulda Marija Kīlšteins,

āzim. Šeflers, dzim. 1883. gada

29. septembrī, 4250. L;

3) 1936. g. 3. oktobrī Ļaudonā

mir. Anna Rotentals, arī Ru-

tentāls, dzim. Avotiņš, dzim.

1880. g. 18. martā, 4295. 1.;

4) 1936. g. 29. jūnijā Baldo-

nes pag. mir. Dore (Doroteja)

Elizabete, Vilhelmīne Plavnie-

ce (Pļavnieks), dzim. Streņģe,
dzimi. 1864. g. 18. dec. (v. st.),

4272. 1.;

5) 1937. g. 4. aprīlī Rīga mir.

Doroteja Knaps, dzim. 1891. gi

2. febroarī Rīgā, 4280. 1.;

6) 1930. g. 14. aprīlī Zaubes

pag. mir. Lavīze Galiņš, dzim.

Gailis, dzim. 1867. g. 30. sep-

tembrī, 4304. L;

7)_1937. g. 15. septembrī Rū-

jienā mir. Jānis Plānais, dzim.

1875. g. 19. maijā (v. st.),
4282. [.;

8) 19S8. g. 28 . jūnija Sarkaņu

pag. mir. Pēteris Vejonis, dz.

1888. g. 13. augustā, 4301. 1.;

9) 1938. g. 6. janvārī Litenes

pag. mir. Ernests Liedskalns

(Līckalns - Lieckalns), dzim.

1890. g. 17. jūnijā (v. st.),
4264. 1.;

10) ar Rīgas apgabaltiesas
1938. g. 27. aprila lēmumu par

mirušiem atzītie Zāra Grufin-

kels, dzim. Jākobsons, Abrātns

Icigs Grufinkels, Solomons Gru-

finkels, Mozus Grufinkels, Bērs

Grufinkels un Riva-Leja (Re-
befca-Lina) Grufinkels, 4253. 1.

1938. g. 4l oktobrī.

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Evelī-

nes Lauciņš,' dzim. Grankavs,

testamentu. Evelīne Lauciņš,

dzimi. Grankavs, dzim. 1884. g.

14. augustā un mirusi 1936. g.

19. maijā Rīgā. 19687e

Rīgā, 1938. g. 5. oktobri.

"Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vol-

demāra Hirša testamentu. Vol-

demārs Hiršs dzimis 1869. g.

11. martā (v. st.) un miris 1933.

gada 9. septembrī. 19688e

Rīgā, 1938, g. 5. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Her-

maņa Barča testamentu. Her-

manis Barčs dzimis 1879. g.

14. augustā Rīgā un miris 1938.

gada 29. augustā Rīgā. 19689e

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Ļ.asman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mār-

tiņa Eiduka testamentu. Mār-

tiņš Eid'uks dzimis 1863. gada

23. oktobrī un miris 1938. g.

14. jūlijā Taurupes pa'g. 19690«

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

.saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pau-

līnes - Amālijas -
Šarlotes Bace,

dzim. Meija, un viņas vīra Ro-

berta Bāces testamentu. Pau-

līne
- Amālija -

Šarlote Bace,

dzim. Meija, dzimusi 1885. g.

30. oktobrī Rīga un mirusi

1937. g. 10. nov. Rīgā. 19691e

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Viceprickšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4479. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938: g.

30. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Kārlis - Teodors Endzelis ar

firmu „K. Endzelis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904.

gada 26. septembrī Rīgā dzim.

Kārlis -
Teodors Endzelis, dzī-

vo Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Lie-

nes ielā 14.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. janvārī.

Uzņēmums pārtikas preču

tirgotava atrodas Rīgas-Jūr-

malas pilsētā, Lienes ielā 14.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4480. mini,, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 193®. g.

30. septembra lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja

Veronika -
Anna - Milda Mar-

šaus ar firmu «Pusdienu galds

„Pavasars", V. Maršaus".

Vienpersonīga tirgotāja, 1899.

gada 20. februārī Ventspilī

dzim. Verortika - Anna - Milda

Maršaus, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ieiā 63. 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. augustā.

Uzņēmums 2. šķiras pus-

dienu galds atrodas Rīgā,

Dzirnavu ielā 63. 19542e

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. B e r z i n ž.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala, uz tirdzniec. reg. not.

39. pamata paziņo, ka tirdzniec.

„B" reģistrā ar firnru „rirdznie-

cības un rūpniecības paju sab.

„Ad. Bajārs un biedri" (Rīgā,

Kuģu ielā 19/21) ierakstītās paju

sabiedrības reģistra 87. folija,

uz tirdzniecības reg. tiesneša

1938. g. 1. oktobra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Pēc paziņojuma un valdes

sēžu protokoliem, 1938
L

gada

28. maijā valdē pieaicināta un

valdes locekļa pienākumus uz-

ņēmusies valdes loc. kandidāte

Marija Mežancs - Kronenbergs,

kura 1938. g. 22. septembrī le-
vēlēta arī valdes priekšsēdētaja

vietnieka amatā. 19544e

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala, uz tirdzniec. reg. not.

39. -p. pamata paziņo, ka tirdzn.

„B" reģistrā 407. num. ierakstī-

tās firmas „Cietlējuma rūpnie-

cības akciju sabiedrība „Si-

riuss" (Rīgā, Zigfr. Meierovica

bulv. 6) reģistra folijā uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

30. septembra lēmuma pamata

ierakstīts:

Pilnvarnieks Gustavs Moze-

bachs ar 1938. g. 16. septembrī

izdotu pilnvaru. 19543e

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A, B ē r z i n š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Hannes Hessel-

bergs, dzim. 1852. g. 4. martā,

mir. 1928. g. 20. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina' visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g. 29. sept.

2270. 1. 19139 v

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

SekretāreM. KJ e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Ermaņa Šilberga,
dzim. 1876. g. 6. augustā,

mir. 1935. g. 29. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. sept.

2095. 1. 19140 v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. .K\ e i n nu f S.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. v..

paziņo, ka ar Martina Jana d.

Veselauska, dzitn. 1874. g. 4. feb-

ruārī, mir. 1937. g. 8. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. sept.
2271. 1. 19141v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Anša-Alberta

Baudes, dzim. 1887. g. 6. maijā,

mir. 1938. g. 3. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. sept.

2281. 1. 19142 v

Mekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1934. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mi-

ķeļa, Jāņa d. Ķērpja testamentu

vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz mir. Miķeļa Jā-

ņa d. Ķērpja mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
_

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.

M. 1. 1944. 19137v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. sept. tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna
Meržinska testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai pra-

sības uz mirušā Jāņa
Meržinska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem, u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.
M. 1. 2283. 19257v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. septembrī tiesas sē-

dē attaisīto un nolasīto mir.

Meļķa Pūlina testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Meļ-

ķa Pūliņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem' u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.
M. 1. 2282. 19258 v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Cepurīša,

dzim. 1868. g. 3. martā (v. st.),
mir. 1938. g. 26. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.

2293. 1. 19259v

Priekšsēd. v. Alf. Vagai;.

Sekretāre M. Klein hof s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Emilijas
Herbergs, dzim. Lēmanis, dzim.

1871. gada 26. marta, mir.

1935. g. 16. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.
2086. 1. 19260v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Vincenta Adarao-

viča, dzim. 1871. g. 4. martā,
mir. 1934. g. 31. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.

2301. 1. 19261 v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga I s.

Sekretāre M. K I e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jaņa-Nikolaja
Kleinberga, dz. 1915. g. 22. mar-

tā, mir. 1938. g. 3. aug., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības "un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 30. sept.
2306. 1. 19262v

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 22. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Lielvir-

cavas savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība, un valdes mā-

jokli Lielvircavas pagastā.

Jelgavā, 1938. >g. 4. oktobrī.

126. 1, 19693e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 22. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Vānes

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība, un valdes mājokli Vā-

nes pagastā.

Jelgavā, 1938>. g. 4. oktobrī.

124. 1. 19694e

Nodaļas pārzinis J. L e c i s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 22. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Co-

des
- Mežotnes savstarpējās

ugunsapdroš. biedrības 1938. g.

5. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums .Mežotnes savstar-

pējā apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1928. g. 4. oktobrī.

L. 50/23. 19696e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 22. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Dzir-

ciema patērētāju biedrības

./Vienprātība" 1938. g. 30. jan-

vāra biedru pilnā sapulce pie-

ņemtie statūtu grozijum: un no-

saukums «Dzirciema patērētāju
biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 195/20. 19697e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 22. sep-

tembra «lēmumu reģistrēti Nur-

muižas savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrības 1938. g. 10. ap-

rila biedru pīlnā sapulce pie-

ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 43/22. 19695e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra o. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 22. sep-

tembra lēmumu reģistrēti ko-

operatīvās sabiedrības «Vents-

pils zvejnieks" 1938. gada

26. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums «Ventspils jūrmalas

zvejnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 91/31. 19698e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 22. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Dau-

dzevas krāj-aizdevu sabiedrī-

bas 1938, g. 19. IV un 31. VII

biedru pilnas sapulces pieņemtie
statūtu grozījumi un nosau-

kums „Daudzeses krājaizdevu
sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 307/23. 19699e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g 22. sep-

tembra lēmumu reģistrētiValles

krājaizdevu sabiedrības 1937.

gada 23. XII un 1938. g. 17. VII

biedru pilna sapulce pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

„Taurkalnes krājaizdevu sa-

biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 43/24. 19700e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. jūlija tiesas sede

attaisīto, 1861. g. 29. septembrī
dzim. un 1938. g. 1. maijā Ag-

lonas pag. mir., Ādama Bernā-

na privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komlsariem, kreditoriem u. t.!,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

L. 2449a/38. 19146v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. augusta tiesas sede

attaisīto, 1873. g. 12. jūnija

dzim. un 1938. g. 12. jūnija

Laucesas pag. mir., Isaja. Bara-

nova publ. testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

L. 2797a/38. 19147v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, _ka 1938. g.

6. augustā tiesa_ nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu par

900 bij. kr. cara rubļiem pec

pirkuma - pārdevumai līguma

Anatolijam Konstantīna d. Bud-

bergatn par labu un kas apstip-

rināts 1903. g. 1. decembrī ar

1084. num. uz nekustamu īpa-

šumu Ilūkstes apr. Lašu pag.

Vec-Grīnvaldes
_

saimniecības

Šaltenu M 14. mājas, ar zemes

grāmatu nodalījuma 2635. num.;

2) izsniegt lūdzējam_ Andrejam

Jura d. Zosenam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 1086a/38._ 19265g

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un lūdzēja Donata Šmeik-

sta lūgumu, kas iesniegts lietā

ar Mariannes (Marijas) Šmeiksts

mantojuma masu, Antonu, Ka-

zimiru un Moniku Šmeikstiem

par Izvaltas pag. Lielo-Valainu

sādžas 23. viensētas sadalīšanu,

uzaicina Moniku Šmeiksts, ku-

ras dzīves vieta lūdzējam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja Monika Šmeiksts
šinī laikā neieradīsies personī-

gi vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclējā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzēja iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.
2094a 1. 19266v

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

_■
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

14. jūlija tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu par

6000 bij. Kr. cara rubļiem pēc

obligācijas Chaimam Šlioma d.

Churinam par labu un kas ap-

stiprināts 1904. g. 7. jūnijā ar

51. mira. uz nekustamu īpašumu

Daugavpilī, 1. iec, 46. kvart.,
Kr. Valdemāra ielā ar polie.
55. num, un Alejas ielā ar palic.
32. num. dzimtslietošanu tiesību

pilsētas gruntsgabalu1 3. num..

ar zemes grāmatu nodalījuma
4233. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam Simanam (Šimelarn) Smui-

la-Movša d. Srogovičam šī lē-

muma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Daugavpilī, 193«. g. 30. sept.

L. 1417a/38._ 19267«

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūlija tiesas sedē

ataisīto, 1868. g. 20. jūlija dzim.

un 1938. g. 27. februārī Līvānu

pag. mir., Annas Bebris publis-
ko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošana»

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzi»

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 2581a/38. 19268v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. 9. novembrī

dzim. un 1938. g. 11. martā Pus-

tinas pag. mir. Pētera Pavlovska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei*

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādāH. kas zaudējušas šīs

tiesības vii atteikušas no iebil-

dumiem.

1 Daugavpilī, 1938. g. 30. sept,

L. 1947a/38. 19269v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. septembrī tiesas sēdS

attaisīto, 1853. g. 6. jūnijā dz,

un 1938. g. 9. jūlija Skaistas

pag. mir., Jana Ļuta pub-
lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept,

L. 2903a/38. 19272v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. V. Bite.

228 num., piektdie-. U3B. g. 7. oktobrī Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. v..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. aprīlī tiesas sede

attaisīto, 1870. g. 7. aprīlī dz.

un 1938. g. 11. februārī Asūnes

pag. mir., Andreja Mozula

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 1995a/38. 19273v

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1924. g. 28. martā

mir. Jegora (Jura) Orlova,

72 g. v., 1924. g. 13. marta sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1925. g. 19. jū-

nija lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 555a/25. 19274 v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. ļik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. augusta tiesas sede

attaisīto, 1872. g. 11. febr. dz. un

1938. g. 25. jun. Daugavpilī, Ce-

repovā mir. Staņislava Dudai-

ceva publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 2848a/38. 19275v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 21. oktobrī

mirušā Vikentija Danilova, dzi-

mušā 1851. g. 29. jūnijā, 1927. g.

5. oktobrī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltie-

sas 1932. g. 17. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 2128a/32. 19276v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 30. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1870. g. 27. janv. dzim.

un 1937. g. 5. nov. Jasmuižas
pag. mir., Staņislava Skrinda

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības, vai tiesības

uz viļja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!,,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laiki:,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka nersonas, kas nebūs pietei

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās'no iebil-

dumiem.
-

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 1844a/38. 19277v

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 22. februārī' uz

Bārbalas Pušmucans lūgumu
lêSt, g. 22. martā Stirnienes

pag. dzimušais Salimons Puš-

mucans atzīts par izšķērdētāju
un Stirnienas pagasttiesai uz-

dots iecelt aizgādni par Sali-

mona Pušmucana mantu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

559a. 1. 19149g

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

izaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Konstantīna Vai-

voda privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasības

vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g.. 30. sept.

L. 2140a/38. 19W0g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628!—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sede

attaisīto mir. Jāņa Stalidzēna

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g. 30. sept.

L. 25'20a/38. 19281«

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāna Rimša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 2562a/38. 19'282g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis
Sekretāra v. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē
attaisīto mir. Karpa Sinicina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 3160a/38. 19283g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. .1. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Nikifora Kulakova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. l„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 2044a/38. 192«4g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

nolasīto mir. Artamona Maslo-

bojeva publisko testamentu vai

kam būtu kādas pras. vai tiesīb.

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g.. 30. sept.

L. 1787a/38. 19285g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sede

attaisīto mir. Augusta Gudramo-

viča privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasīb. vai tiesības

uz vina atstato mantojumu ka

mantiniekiem, legataricm, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193®. g. 30. sept.

L. 134«a/38. 19286g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tilti n š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Laupača

privāto testamentu, vai, kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. l'Bl2a/38. 19287ig

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 24. februāra tiesas sēdē
nolasīto mir. Vinca Ruduka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka. personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 728a/38. 19288?

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod„

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē
attaisīto mir. Aleksandra Rim-

šas privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu ■

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.
L. 107a/3'B.

_

19289g
Vicepriekšsedetajs J, Dāvi s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 10. decembrī
miruša Jāņa Brokona 1936. g.
6. decembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 21. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

L. 3146a/37. 19290v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Matildes

Vorkalis lūgumu viņas lietā pret
atbildētāju Katrini Vorkalis par

īpašuma tiesību atzīšanu uz

nekustamu mantu, uzaicina at-

bildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildē-

tāja šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnie-

ku, pavēstes un citus papirus
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

743. 1. 19295e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekrētara v. N. H a rla p s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397.. 399.. 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Jevsti-

chija Popova lūgumu sadalīt

kopīpašumu starp vinu, Luke-

riju, Ksenofotu Popoviem, Pras-

koviju u'n Terentiju Bogdano-

viem, uzaicina atbildētāju Kse-

nofotu Popovu, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.
3940.a 1. 19296e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Har 1 a ps.

Daugavpils apgabalt.3.civilffi)d.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1031., 1636. un 1710.

p.mtiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Fedots Jakovļevs, dzim.

1852. g., mir. 1926. g. 9. oktobrī

Vilēnu pag.. L. 1028a/3'8.;

2) Jānis Leitans, mir. 1919. g.

27. novembrī Atašienes pag.,

L. 1681a/38.;
3) Staņislavs Barkevičs, mir.

1928. g. 5. februārī Bukmouižas

pag.,
_

L. 1781a/38;
4) Leons Černobrovs, dzim.

1881. g. 22. janvārī, mir. 1929. g.

10. martā Preiļu pag.,

L. 1849a/38.;'
5) Tekla Valterans, dzim.

1863. g., mir. 1931. g. 13. de-

cembri Zvirgzdenes pag.,

L. 1882a/38.;
6) Domeniks Reiniks, , dzim.

1858: g., miris 1927. g. 15. no-

vembrī Nirzas pag.,

L. 2001a/38.;

7) Ādams Piterans, dzim.
1855. g., mir. 1935. g. 30. aug.

Pasienes pag., L. 2209a/38.;

8) Mora Nalivaika, mir. 1934.

gada 11. jūlijā Kārsavas pag.,

L. 2242a/38.;
9) Leons Kuznecovs, mir.

1928. g. 14. janvārī Maltas pag.,

L. 2371 a/38.;
10) Pēteris Kraulis, dzim.

1881. g., mir. 1935. g. 27. jūnijā

Andrupenes pag., L. 2477a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 1028a/38._ 19597g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltin š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. >., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma, ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Anna Rūzinīks, dzim. 1891.

gada 4. maijā, mir. 1934. gadā

11. martā Bērzpils pag.,

L. 2610a/38.;

2) Gavrils Švalbe, dzim. 1870.

gada 26. janvārī Preiļos, mir.

1937. g. 11. decembrī Rīgā,
L. 2649a/38.;

3) Vinca Mičuls, dzim. 1860.

gada martā, mir. 1932. g. 8. jan-
vārī Zvirgzdenes pag.,

L. 2685a/3«.;
4) Peters Urtans, dzim. 1871.

gada 23. novembrī, mir. 1938. g.

14. aprilī Bērzgales pag.,

L.-2711a/38.;
5) Vikters Pizičs, mir. 1917.

gada 3. septembrī Barkavas

pag., L. 2782a/38.;

6) Jānis Logins, mir. 1932. g.

16. decembrī Viļakas pag.,

L. 2793a/38.;

7) Antons Milaknis, dzim.

1891. g., mir. 1929. g. 2. marta

Viļakas pag., L. 2794a/38.;

8) Aloizs Žvirainis. dzim.

1883. g. 8. jūnijā Varakļānu

pag., mir. 1937. g. 8. jūnijā,

L. 3139a/38.;

9) Vasilijs Sipjagins, dzim.

1894. g. 4. oktobrī, mir. 1927. g.

16. jullijā, L. 3254a/38.;

10) Jānis Mičuļs, mir. 1922. g.

22. oktobrī Vidsmuižas pag.,

L. 3310a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

Vicenrlekšsēdētāis J. 1) āvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-

miem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

taricm, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Va'dības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Vasilijs Merkuļjievs, miris

1937. g. 20. aprīlī Purvmalas

pag., dzim. 1882. g. 26. decem-

brī, L. 1113a/38.;

2) Jonts Fedkins, miris 1929.

gada 17. aprīlī Maltas pag.,

dzCm. 1870. gi.. L. 2281a/38.;
3) Izidors Čačka, miris 1929.

gada 4. decembrī Drrcēnu pag.,

dzim. 1856. g., L. 2285a/38.;

4) Grigorijs Semjona d., bez

uzvārda, miris 1919. g. 9. mar-

tā Augšpils pag., L. 2543a/38.;

5) Maksims Korzinins, miris

1930. g. 14. martā Ružinas pag.,

dzim. 1853. g. 21. janvārī.

L. 2728a/38.;

6) Antons Bekers, miris 1931.

gada 4. oktobrī Bērzgales pag.,

L. 3035a/38.;
7) Zalmans-Giršs Kagans, mi-

ris 193?. g. 13. decembrī Buk-

muižas pag., dzim. 1909. gada
15. janvārī, L. 3040a/38.;

8) Budvids Žolna, mir. 1932.

gada 27. jūnijā Bukmuižas pag.,

dzim.. 1866. g., L. 3342a/38.;

9) Jānis Mālnieks, miris 1938.

gada 18. martā Barkavas pag.,

dzim. 1899. >g. 1. aprīlī,

L. 3378a/38.;
10) Vinca Teicans, miris 1935.

gada 22. janvārī Zvirgzdenes

pag., dzim. 1893. g. L. 3392a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 1113a/38. 19599

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 29. septembra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības 'reģistrā;
„A" 592. folijā ierakstītā firma

~Aptieka V. Hodackis" dzēsta

kā sīkuznēmums.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

592. 1. 19586e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 27. septembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,

tirdzniec. „A" reģistrā- firmas

„K. Mauriņa linu pieņemšanas

punkts un lauksaimniecības ra-

žojumi" 720. folijā atzīmēts, ka

firma paplašinājusi savu uzņē-

muma darbības nozari ar māk-

slīgo mēslu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

720. 1. 19585e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kanep's.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

paziņo, ka 1938. g. 23. augustā

Austra Timrna iesniegusi prasī-

bas sūdzību par Ls 1200, ali-

mentu pret Pēteri Ķikutu, kura

adrese prasītājai nav zināma,

kādēļ uz prasītājas lūguma un

Civilproc. lik. 74., 75., 401., 413.

līdz 416. pantu pamata mierties-

nesis -uzaicina Pēteri Ķikutu

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī" ierasties mier-

tiesneša kamerā Rīgā, Andr.

Pumpura ielā 1, vai paziņot

miertiesnesim savu adresi.

Ja Pēteris Ķikuts neieradī-
sies un savu adresi minētā lai-

kā nepaziņos, pavēstes un uz

viņu attiecošos rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu izsprie-

dīs bez viņa.

Rīgā. 1938. g. 30. septembrī.

1529. 1. 19154g

Miertiesneša v. V. K v i es i s.

Sekretāre E. Āboliņš

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Mīles - Pau-

līnes Rumpe (Rumpis), dzim 1.
1887. g. 26. oktobrī (v. st.), 'iz-

sludināta par mirušu ar Rīgas

apgabaltiesas 3.
_

civilnodajas
1938. g. 14. jūnija lēmumu, nāvi»

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantin 3-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaád. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības mi

prasības atzīs par zaudētam.

Jaunpiebalgā, 1938'. £. 29. sept

L. 531/c. l&SOOe

Miertiesn. A. Vo s v inie k s,

Sekretārs .1. Ka 1 n ii n s._

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

29. augusta tiesas pavēl: Merija

Davidovičs, 44 g. veca, atzīta

par vainīgu, ka š. g. 11. jūlijā

viņas maizes ceptuvē cepta
maizē ticis atrasts iecepts ku-

kainis, un sodīta pēc Sodu lik,

235. p. ar 25 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 1 nedēlu

arestā.

Liepājā, 1938. g. 1. oktobrī.

403. 1. 19502e

Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretāre M. Vi 1 so n

Liepājas 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu Kfc. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1935. g.

29. augusta tiesas pavēli ļļelens

(Elke) Akselrods, 58 g. veca,

atzīta par vainīgu, ka š. g.

13. jūlijā glabājusi pārdošanai

savā pārtikas preču tirgotavā,

Liepājā, Ezera ielā 39, vaļēju

pienu, veikala plaukti bijuši pu-

tekļaini un maizes ceptuvē ab-

ras spraugās kodu putekli, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem 1 vai nesamaksas gadi-

jumā ar 4 dienām arestā.

Liepājā. 1938. g. 3. oktobrī.

393. l. .19303s

Miertiesneša v. T. Vegner».

Sekretāre M. Vils o n s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis»

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

11. augusta spriedumu Haja

Smuškovičs, dzim. 1885. gadā

Grīvā, atzīta par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

1938. g. 23. februārī savā pār-

tikas vielu tirgotavā Daugav-

pilī, Sakņu ielā 17, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. un 26. p. ar 12

latiem vai nesamaksas gadīju-

mā ar 4 dienām: arestā.

1938'. g. 30. septembrī.
145. 1. 1960 45

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ 5.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,-

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

13. augusta tiesas pavēli Elka

Kvins, dzim. Sosnovskis, dzim.

1866. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu pienācīgas kārtības un

tīrības neievērošanā 1938. gada

12. jūlijā savā augļu un sakņu

tirgotavas galdā Daugavpils
tirgus laukumā, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 4 die-

nām arestā.

1938. g. 30. septembrī.

588. 1. 196055

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
30. jūlija spriedumu Musja Ru-

soņiks, dzim. Rits, dzim. 1889.

gada Daugavpilī, atzīta par vai-

nīgu tīrības neievērošanā savā

pārtikas preču tirgotavā Līk-

snas pag. Daugavpits-Slobodas

ciema, š. g. 21. jūlijā, un sodīta

pec Sodu lik. 235. p. ar 25 la-

tiern vai nesamaksāšanas gadi-

jumā ar 7 dienām arestā.

1938. g. 30. septembri.

571. krim. 1. 19436e

Miertiesnesis K. A v e n s.

Sekretāre A. Vi 11 eru š s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
27. augusta tiesas pavēli, kura

stājusies likumīgā spēkā um

nodota izpildīšanai, 1877. gadā
Ludzā dzim. Haims - Ševelis
Kochanovs, atzīts par vainīgu,
ka š. g. 8. augustā Ludzā, Vienī-

bas iela 13, sava maizes ceptu-
vē un kolonialpreču tirgotavā
nav ievērojis vajadzīgo tīrību,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 50 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 2 nedēļām arestā.

1938. g. 4. oktobrī.

693. L 19601e

Miertiesu. P. P e t z a 1 s.

Valdības Vēstnesis 228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobrī

4



Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Matīsa ielā 13, paziņo,

ka 1938. g. 18. oktobrī, pīkst. 11,

Rīga, Tvaikoņu iela 4, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Meiera Opeš-

kina 82 kastes makaronu un

miltus, kas novērtēti par Ls 217.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1427. 1. 19790e

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma Ls 8000,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10
L

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mil-

das Ozoliņš, dzim. Zibarts, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas - Jūrmalā, Konkordijas

ielā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 267. num. un sastāv

no Majoru saimniecības atdalītā

zemes gabala 469 F, 929 kv. mitr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.000,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1315. I. 19513g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

. 11 Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 2456,48' ar soda

proc. un nākamo termiņu mak-

sājumu piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Rūdolfa Lie-

piņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas ap'r. Skrīveru

pag. Skrīveru ciemā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1550.

num. un sastāv no zemes gaba-

la 227 F, 0,34 deset. koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3300,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
1159. 1. 19514g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

Liec.tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 7740,— nenomaksāto termin-

maksu un Jēkaba Ozoliņa pra-

sības Ls 1400,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiskā izsolē Pētera Ozo-

liņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Rembates

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 857. num. un sastāv

no Rembates saimniecības at-

dalītā zemes gabala „Caunes";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 15.810,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atjauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

673. Ļ 19634g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 400,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārla Preisa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Kokneses pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 18808. num. un sastāv no

„Lejaspurmali 29 F un Fa" mā-

jām, 22,20 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls «37,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc līkuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas .3. civilnodalas

kanclejā.

898. 1. 19635g

Tiesu izpild. K. Riekstiņ?.

Rīgas apgabali, Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2910,— nenomaksāto termiņ-

maksu un Bases Joffe parāda

atlikuma ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos I. publiskā iz-

solē Jāņa Sēļa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Botes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7525. num.

un sastāv no Doles saimniecī-

bas atdalītā zemes -gabala „Da-

gas 101 F", 42, 27 ha koppla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3102, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9900,
4) solītajiem jāiemaksā Ls

310 20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civimodaļas

kanclejā.

512. Ļ .

19636g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma atlikuma Ls 221,—

ar soda ņaud. un izdev. piedzī-

šanai 1938. gada 31. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos I. publiskā iz-

solē Jāna Liepiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Jumpravas pag. Jumpravas

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 9508. num>. un sa-

stāv no Jumpravas saimniecī-

bas atdalītā zemes gabala 188

F, 11000 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja :
r

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaia.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama. īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1-21 l. 1. 19515g

Tiesu izpild. K. Riekstiņ*.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Ernesta Vīziņa prasības

par Ls 1037,04 ar proc. piedzī-

šanai 1939. gada 7. janvārī,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa-
Leonharda Mārtiņa d. Zandber-

ga nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valmieras apr. Umurgas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 8282. („C" 5127.)
num. un sastāv no 111. num.

zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 625,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

62,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 4. okt.
421. 'l. '

'
19534g

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt._ Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas prasības par Ls 4134,75

ar proc. un i'zd, piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mikela

Kirmuža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Ķie-

ģeļu pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2686. num. un

sastāv no „Lejzemnieku 39 F"

mājas, 22,35 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7082, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 20.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

708,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 19535

Smiltenē, 1938. <g. 29. sept.

Tiesu izpildītājs H. K i tne r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 117,53 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava, Franciskas un Jezupates
Vilcānu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg. ar

25542. num. un sastāv no Kultu

sādžas 4. viensētas, 18,159 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2295,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

823. 1. 19365e

Tiesu izpild. E. Bud ļ e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 56,14 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava Pudāna nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Kalupes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 5817. num. un sastāv no

zemes gabala, ar nosaukumu

~Niedres mājas", 15,32 ha plāt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tām ir hipotēku parādi

Ls 1500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms ižsolej dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

796. I>. 19366e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 50,43 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Gero-

nima un Nikodima Ivbulu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kalupes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 27311. num. un

sastāv no Zaļenieku sādžas

5. viensētas, 12,163 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938, g. 3. okt.

843. 1. 19367e

Tiesu izpild. E. B u d ļ e v s k i s.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ' ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,57 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

rija Kalašņikova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Kalupes
pa>g., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 22534. num. un sastāv

no Aščuku sādžas 1. viensētas,

8,056 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 193«. g. 3. okt.
822. 1. 19368e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 56,54 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Franča

un Eduarda Vonogu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Kalupes

pag., ierakstīts zemes grāmatul

reg. ar 6469. num. un sastāv no

Svenču sādžas 10. viensētas,

23,040 ha platībā ar kopīpašuma
tiesībām tās pašas sādžas 7. un

7-a. zemes gabalos ar hip.

22145. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1500,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

821. 1. 19369e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils'apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 60,— piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L pušliskā izsolē Ma-

rijas Poplavskis nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kalupes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 7734. num. un sastāv no ze-

mes gabala, ar nosaukumu «Ma-

rijas mājas", 17,59 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 2200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.
813. I. 19370e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, painatoioties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Isera Traiņina prasības par

Ls 100,— piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Jemeljana Bogdanova ne-

kustamā īpašuma domāto pusi,

kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas paig., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 31339. num. un

sastāv no zemes gabala ar

1. num., 26 deset. 1065 kv. asu

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles,
vērtība Ls 1834,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
91,70 drošības naudas no-

vērtējums desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

691. 1. 19371s

Tiesu iz'pild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt.Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

gavpiīs nodaļas prasības par

Ls 32,93 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Sil-

vestra Rušina nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 32831. num. un sastāv no

Klavinsku sādžas 2. viensētas,

13,780 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3500,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.
845. 1. 19372e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 155,64 piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Rušina nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 5881. num, un sastāv no ze-

mes gabala, ar nosaukumu

„Druva", 15 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bèt 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas I. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 193-8. g. 3. okt.

783. 1. 19373e

Tiesu izpild. E. Budlevskii.

228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 291,— ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaK

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Be-
nedikta Jāņa dēla. Dupuža ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Viļakas pag. Viļakas ciemā,

Krista ielā 13, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 5502. num. un

sastāv no 1266. F zemes gabala,

9525 kv. metru kopplatībā ar

_zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—; ■
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Latvijas hipotēku ban-

kai ar bankas statūtos pare-

dzētiem maksājumiem.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var. ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 3. oktobrī.

1204. 1. 19516g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kupravas krājaizdevu sa-

biedrības Ls 100,— ar proc.

prasības piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilno-

tdaļas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Eduarda Dekšna,

dzim. 1909. g., nekustamo īpa-

šumu p'itoā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Vīksnas pag., ie-

rakstīts zemes reģis-

tra 976. num. un sastāv no

Augstbirzes S. saimniecības,

25,447 ha kopplatība ar zemi

un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3688,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— Latvijas bankaij
4) solītājiem jāiemaksā Ls

368,80 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 4. oktobrī.

1159. 1. 19517g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cl'eja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 69,28 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alber-

ta Ceplīša nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag. ar nosaukumu

„Apsīši", ierakstīts zemes grā-

matas 19379. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala,

11,66 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēkul parāds

Ls 2500—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancl'ejā.

Krustpilī, 1936i. g. 30. sept.
325. 1. 19171g

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cl'ejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 93,68 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura

Sproga nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Līvānu

pag. Mālnieku 2. robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 16032.

iiu'm. nodalījumā un sastāv no

1. viensētas, 13,905 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100',—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

70, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. sept.
328. 1. 19172«

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 101,42 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Ignata Balcera nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līvānu pag. ar nosaukumu

„,Jaunbērziņi", ierakstīts zemes

grāmatas 5456. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala,
4,893 ha .platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 850,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

85,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. sept.

311. I'. 19173s

Tiesu izpild. P. Da u ge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 83.02 piedzīšanai 1938. gada
17. decembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Bērziņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag. robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 3810.

num. nodalījumā un sastāv no

viensētas, 40 deset. 790 kv. asu

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

jas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. sept.

315. l. 19174g

Tiesu izpild. P. Da u ge.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu rni'nistra 1938. g. 29. sep-

tembra R 634. lēmumu pārre-

ģistrēta ..Kurzemes muzeja

biedrība" ar valdes mājokli

Liepājā. 19671 g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

L. Pils ielā 13/15, 3. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Dāvīda Frīd-

mana nodokļu parādu piedzīša-

nai vienu blanko cedētu obli-

gāciju, kas novērtēta par

Ls 5000, nominālvērtībā, un

ko izdevusi Kriev.-Balt. lopu

prod. izmantos, akc. sab.; ob-

iligacija apstiprināta uz nekust,

īpašumu Rīgā, Arensburgas ie-

lā 3, 2: hip. iec, ar zemes grām.

reg. 1477. num., viņa dažādu

nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 6. oktobrī.

Nod. piedz. J. All ber g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
15. oktobri, pīkst. 11, Rīgā,

Dzirnavu ielā 113, būvmater.

tirgot., vairāksolīšanā pārdos

Esteres Zaidinš 2 standartus

2" priežu plankas, kas novēr-

tēti par Ls 257,—, viņas zīmog-

soda nodokju parāda piedzīša-

nai. 19779 v

Rīgā, 1938. g. 3. oktobrī.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā Ba, 5. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Movša Vinnika

dažādas mantas, kas novērtē-

tas par Ls 630,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 24. septembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas prelekt. 7. iec. priekšu.

ķ. g. 21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,

Marijas ielā 34, 5. dzīv., publiska

vairāksolīšanā pārdos Izaka

Šermana mantas: bufeti, galdu

un 6 krēslus, kas novērtēti par

Ls 450,— Rīgas pagaidu strād-

nieku slimo kases prasības lietā.

Priekšn. J. Zankevics.

19W5e Darbv. B re i k š s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā,

Arensburgas iela 3, vairākso-

līšanā pārdos Krievijas-Baltijas
lopu produktu izmantos, akc.
sab. dažādas aprakstītas man-

tas, kas novērtētas par

Ls 2465,—, šīs sabiedrības da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-

nai. 19776v

Rīgā, 1938. g. 6. oktobrī.

Nod. piedz. J. A 1 t b e r g s.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām, pēc šāda

saraksta:

1) Latv. pasi ser. JZ 000)85/

3885, ko Naujenes pag. valde

1928. g. 19. V izdevusi Artemi-

jam Ivanovam; 2) Latv. pasi

ser. MA 012679/328957. ko Rī-

gas prefekt. 1932. g. 15. VI iz-

devusi Fēliksam- Juzefovičam;

3) Latv. pasi ser. NK 003503/

3491, ko Rēzeknes pils. polic.

priekšn. 1928. g. 7. 111 izdevis

Gri'gorijam Holstovam; 4) Latv.

pasi ser. ZV 002149/774,ko Sila-

jāņu1 pag. valde 1936. g. 30. okt.

izdevusi Ņinai Kuzņecovs;

5) Latv. pasi ser. TT 000697/

394985, ko Rīgas prefekt. 1937.

gada 7. V izdevusi Jānim - Ar-

tūram Ruzgam; 6) Latv. pasi

ser. TZ 011722/379768, ko Rī-

gas prefekt. 1936. g. 10. VI iz-

devusi Aknai Kraučunas;

7) Latv. pasi ser. MJ 001624/

222151, ko Rīgas prefekt. 1929.

gada 17. IX izdevusi Jevgēni-

jam Kaškinam; 8) Latv. pasi

ser. TT 013961/406910, ko Rī-

gas prefekt. 1938. g. 25. I iz-

devusi Rebekai Veinbergs;

9) Latv. pasi 11791, ko Vents-

pils apr. priekšn. 1924. g. 16. VI
izdevis Kārlim - Arnoldam Ozo-

lam; 10) Latv. pasi ser. MA

018351/336883, ko Rīgas pre-

fekt. 1932. g. 28. XII izdevusi

Eiženijai Vents; 11) Latv. pasi

ser. TZ 004608/374276, ko Rīgas

prefekt. 1935. g. 23. XII izdevusi

Larisai Hāzenfūss; 12) Latv.

pasi ser. AK 023505/54065, ko

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

1927. g. 20. X izdevis Helēnai

Šteinborns; 13) Latv. pasi ser.

AL 022221/216742, ko Rīgas

prefekt. 12. iec. priekšn. 1927. g.

4. XI izdevis Jānim Liepiņām;

14) Latv. pasi ser. MJ 015698/

312120, ko Rīgas prefekt. 1930.

gada 16. IX izdevusi Dveirai

Lurēvics; 15) Latv. pasi ser.

AK 008772/87784, ko Rīgas
prefekt. 6. iec. priekšn. 1927. g.

6. okt. izdevis Jevdokijai Li-

ņions; 16) Latv. pasi ser. TA

020655/365082, ko Rīgas prefekt.
1935. g. 25. IV izdevusi Frīdai

Volanskis; 17) Latv. pasi ser.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada

17. oktobrL pīkst. 11, Rīgā. Eli-

zabetes iela 3, 2. dz., vairākso-

līšanā pārdos Kristena - Hille

Bēga ieķīlātās dažādās mantas,

kas novērtētas par Ls 2500,—,
viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 19778e

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Nodokļu piedz. A. P ī k 0 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.
17. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā.

Kaļķu ielā 38, vairāksolīšanā

pārdos A/S. „Dentelle" mantu,

kas novērtēta par Ls 1032,—,
šīs sab. dažādu nodokļu parādu

piedzīšanai. 19781 v

Rīgā. 1938. g. I. oktobrī.

Nodokļu piedz. J. M e r k s 0 n s.

Salmus pārdod
Latv. universit. saimniecībā

Rāmavā, 9 kilom. no Rīgas.
Tāļr. 42451. 19785 v

ŪTRUPE.

Rīgas vispārējā kalpotāju ar-

teļa „Ekspress" uzdevumā š. g.

20. oktobrī, pīkst. 10, L. Kalēju
iela 9/11, atklāta izsole pārdos

artelim glabāšanā nodotās un

par glabāšanu nesamaksātās

mantas, ar šādiem kvītu numu-

riem:

616, 685, 1355, 2433, 2909, 2971,

3103, 3360, 3644, 3680, 3753,

3851, 3912, 4166, 4299, 4516,

4519. 4630, 4655, 4743.

Pārdos krēslus, galdus, skap-
jus, spoguļus, bufetes, divanus,

gultas u.. t. t. (19786e)

Rīgas pils. ūtrupnieks

Emils Karlsons.

Valsts Uiii Ekspluatācijas direkcija
1938. g. 20. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Oogoļa ielā 3, 106. istabā,

rakstiskā izsolē izdos mazākprasitājiem
līdz 1939. g. 31. decembrim visādu preču ie-, iz- un pār-
kraušanas darbus Jelgavas un Liepājas pasažieru un

Liepājas-Aizputfs stacijās.

(Pēdējās divās stacijās darbi tiek izdoti vienam uzņēmējam.)

Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Dzelzsceļu Ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu

(uzrādāma stacija)
rakstisko izsoli 1938. g. 20. oktobri", jāiesniedz līdz 1938. g. 20. ok-

tobrim, pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

lesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar

izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda:

par darbiem Jelgavas stac Ls 800,—, Liepājas pas. un -Liepājas-

Aizputes stacijās Ls 400,— vai jāiesniedz cits likumīga veida nodro-

šinājums. Bez tam iesniegumam jāpievieno Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba

un izsoles noteikumi Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā darba

laikā. 19681z L 3605

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. raj. inženieris

paziņo, ka ar 8. g. 5. oktobri atklāta satiksme par

l 3622 pārbūvēto Liepājas-Grobiņas šoseju. 19679

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. raj. inženieris

1938. g. 12. okt., pīkst. 12, savā kanclejā Valmierā, M. Beates ielā 1

izdos jauktā izsolē

Vm 367 Imantas-Tabaru 3. šķ. ceļa pārbūvi
no 3,400 līdz 3,560 km, 0,160 km garumā Vainižu pagastā.

Nodrošinājums Ls 90,—. L 3620 19680

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

Kuldīgas virsmežniecība

1938. g. 24. oktobrī, pīkst. 12, Kuldīgas virsmežniecības kanclejā,
Mežvaldē,

mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzi-

nāmo un jumstiņu malku.

2. iecirkņa Abavas mežniecībā, pavisam 10 vienības, vērtībā no

Ls 9, līdz Ls 517,—.

Pārdošana notiks uz Likuma un Zemkopības ministra ap-

stiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņa mež-

ziņa. ' 19678z Kuldīgas virsmežniecība.

LL 017649/1449, ko Ozolnieku

pag. valde 1931. g. 12. XII iz-

dev. Irmai Martuneis; 18) Lat-

vijas pasi ser. BV 008545/

33247, ko Daugavpils prefekt.

1934. g. 5. VII izdevusi Mnuchai

Šmarkovičs; 19) Latv. pasi

ser. AA 018565/87350, ko Rīgas

prefekt. 6. iec. priekšn. 1927. g.

10. IX izdevis Antonīdai Bulda;

20) Latv. pasi ser. MA 012751/

328974, ko Rīgas prefekt. 1932.

gada 17. VI izdevusi Izraelim

Zamunovs; 21) Latv. jiasi ser.

MA 021742/338705, ko Rīgas

prefekt. 1933. g. 2«. IV izdevusi

Rozai Rots; 22) Latv. pasi ser.

FT 017106/756, ko Kalncempju
pag. valde 1928. g. 18. IV iz-

devusi Anetei Gnnbergs;
23) Latv. pasi ser. TA 013052/

357545, ko Rīgas prefekt._ 1934.

gada 7. IX izdevusi Pēterim

Zemitim; 24) Latv. pasi ser:

TA 019455/363240, ko Rīgas

prefekt. 1935. g. 12. 111 izdevusi

Georgam Meirenam; 25) Latv.

pasi ser. TT 007980/400970, ko

Rīgas prefekt. 1937. g. IX iz-

devusi Jānim Aļeksejevam;
26) Latv. pasi ser. TA 023452/

366455, ko Rīgas prefekt. 1935.

gada 9. VII izdevusi Oskaram -

Jānim Lazdiņam; 27) Latv.

pasi ser. TA 018127/361396, ko

Rīgas prefekt. 1935. g. 30. I

izdevusi Konstancijai Kublin-

skis; 28) Latv. pasi ser. AK

009603/175682,ko Rīgas prefekt.
10. iec. priekšn. 1927. g. 5. X

izdevis Osvaldam Popam;

29) Latv. pasi ser. TT 000957/

394735, ko Rīgas prefekt. 1937.

gada 12. maijā izdevusi Janke-

lim Judelmarkam; 30) Latv.

pasi ser. BJ 024180/147671, ko

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

1928. g. 14. VI izdevis Amālijai

Bundiņš; 31) Latv. pasi ser.

KN 011118/1318, ko Aknistes

pag. valde 1928. g. 7. VII iz-

devusi Ernstam Bagatskim;

32) Latv. pasi ser. BK 011613/

221521, ko Rīgas prefekt. 1928.

gada I. X izdevusi Olgai Sville;

33) Latv. pasi ser. AV 000034/

14770, ko Rīgas prefekt. 2. iec.

priekšn. 1928. g. 13. II izdevis

Alvīnei Sūna; 34) Latv. pasi

ser. TA 005108/346916. ko Rī-

gas pref. 1933. g. 20. XI izde-

vusi Mārtiņam Ulpim; 35) Latv.

pasi ser. TA 024899/370204, ko

Rīgas pref. 1935. g. 23. VIII iz-

devusi Hugo Bredem; 36) Latv.

pasi ser. TA 000334/345160. ko

Rīgas pref
L

1933. g. 21. VII iz-

devusi Julei Karlsons, un

37) Latv. pasi ser. MA 003379/

324308, ko Rīgas pref. 1931. g.

2. IX izdevusi Nikolajam Kras-

tiņam. 19339e

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Polijas pavalstnieka Aleksan-

dra Romanczuka Polijas pasi

Ri-175/1/37, ko viņam 1937. g.

izdevis Polijas konsuOats Rīga.

Rīgas valsts teknikums izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

mekanikas nodaļas 3. klases

audzēkņa Jura Aleksejeva 309.

skolu, apl'iec. un 10385. tramvaja

kartiņai, un Viļņa Kreicšteina

19207. tramvaja kartiņu.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās labonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) A 1196. 1935. gada

21. II Ābramam Popļakam;

2) A 42454. 1936. g. 22. IX

Alfrēdam Dunkelam, un 3) A

77769. 1938. g. 3. I Katarinai

Vavrockis. L. 3625 19682g

9. Rēzeknes kajn. pulka ko-

manā. izsludina par nederīgam

nozaudētās šī pulka saimniecī-

bas rotas komandiera š. g.

7. juriijā izdotās personas ap-

liecības: 1) 114. apliec, dižkar.

Mittenbergam. un 2) 107. ap-

tiec. kareivim Burcevam.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu

dēto 1400. velosipēda braukša-

nas numuru un apliecību, kas

1938. g. 13. maijā izdoti Kur-

tam' Heltke. 19460e

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu kara

klausi 14910. apliec, ko Rīgas

kara iapr. priekšn. 1933. gada

28. oktobrī izdevis Izakam - Iz-

raelim Žermairim, dzim. 1902. g.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām izdo-

dotās nozaudētās kara klausī-

bas apliecības, ko izdevis Rīgas

kaira apr. priekšn.: 1) 12629. ap-

liec, 1937. ig. 9. jun. Voldemā-

ram Einbergam; 2) 9401. ap-

liec, 1932. g. 23. febr. Valteram-

Adalbertam Ekern; 3) 19578.

tiesības zaudej. apliec, 1933 i g.

13. jum. Jēkabam Zariņam, un

šī iec. priekšnieka izdotos:

4) nozaud'. velosip. 19712. skārda

num., kas 1938. g. 31. maijā iz-

dots Helmutam Šufcam, un

5) nozagto velosipēda braukša-

nas 10447. apliec, 1938. gada

10. maija izdoto Jevgeņijam
Kaškinam. 19774e

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 80044. vetosip. apliec,

braukšanai, ko Viļakas pag.

vec. poiic. kārtību. 1938. gada

6. maijā izdevis Pāvelam IZoi-

kovam Viļakas pag. 19214e

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. LN 016878/26106, ko

viņš 1930. g. 25. nov. izdevis

Ādolfam Langem, 2) ser. LK

023116/1211, ko Misas pag. valde

1936. g. 8. dec. izdevusi Elzai

Bušs, 3) ser. LK 005296/4488, ko

šī apr. priekšn. 1927. g. 28. okt.

izdevis Alvīnei Bortiņš, un 4)
karaklausības 2656. apliec, ko

Kurzemes artil. pulka komand.

1927. g. 6. apr. izdevis Augustam
Šteinam. 17833z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto karaklausības

8712. apliecību, ko Kurzemes

artil. pulka komand. 1933. g.

30. sept. izdevis Fridricham-Ge-

orgijam Kleistam. 17984z

Ludzas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 22./91.

atļauju, kas 1930. g. 3. X iz-

sniegta Dimitrijam' Voiničam

Ludzā, Latgales ielā 70.

L. 3624. 1968'3g

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-

gām sadegušās Nirzas pag. valdes

izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. MN 019453/1253, kas

1928. g. 9. martā izdota Agatei
Bulis, dzim. Valts, un 2) MN

019994/1794, kas 1928. g. 27. ap-

rilī izdota Musjai Fonarovs, dzim.

Lermanovs. 17830z

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

iekšz. pasi., ser. KJ 021820/9020,
ko Līksnas pag. valde 1935. g.

3. dec. izdevusi Teklai Dzenis,
dzim. Zvēriņš. 17927z

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

valstij piederošo „Brauning"

sist. 7,65. kal. 141403. pistoli, kas

tās atradējam jānodod policijai.

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgaml šīs pag. valdes

1937. 'g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) 321. Juzefai Snicaro-

Vai. un 2) 435. Jāzepam Stad-

iam. 18632s

Skaistas pag. valde atsauc

savu „Vald. Vēstn." š. g. 216.

num. ievietoto, sludinājumu par

Boleslava Punoula nozaudēto
2519. kumeļa reg. zīmi, io tā ir

atrasta. 186390

Valdības Vēstnesis 228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobri6



Liepājas pilsētas slimnīcas takse,
pieņemta Liepājas pilsētas valdes 1938. g. 2. aug. sēdē 15. prot. 2. punkts
un apstiprināta ar lek~lietu ministr. Pa~valdības departamenta 1938. g.

26. septembra 14916. rakstu.

I. Liepājas pilsētas slimnīcā stacionāriem slimniekiem noteikta ~āda dienas maksa:

Ls

a) par ārstē~anos uz Liepājas pilsētas valdes palīdzības un veselības nodaļas rēķina

un pie Liepājas pilsētas piederīgiem uz personīga rēķina 3,50

b) par ārstē~anos uz valsts, pa~valdību un slimo kasu rēķina 4,75

c) par ārpilsētnieku ārstē~anos uz personīga rēķina un ārstē~anos uz lauku ārstn.

likuma pamata 5,—

d) par ārzemnieku ārstē~anos uz personīga rēķina 5,50

e) par ārstē~anos 2. klasē piemaksa pie parastās takses 2,—

f) par ārstē~anos 1. klasē piemaksa pie parastās takses 4, —

11. Ambulances apmeklētājiem noteikta ~āda vizites maksa:

a) Liepājas iedzīvotājiem uz personīga rēķina un uz Liepājas pilsētas valdes palī-
dzības un veselības nodaļas rēķina —>so

b) pārējiem uz privāta rēķina un uz valsts, pa~valdību, slimo kasu un citu iestā˛u

rēķina •> —

111. Par operācijām, rentgena, fizikālo terapiju un laboratorijas izmeklē~anu kā stacionāriem,

tā ambulatoriskiem slimniekiem noteiktas ~īs takses V.—XI nodalījumos minētās atsevi~ķas

piemaksas pie dienas un vizites maksām.

Par oriģinalpreparatiem un serumiem jāpiemaksā pēc pa~izmaksas. Tāpat jāpiemaksā pēc

pa~izmaksas par pārsienamo materiālu, ja to izlieto lielos daudzumos.

IV. Pilsētas valdei tiesības slēgt ar atsevi~ķām iestādēm līgumus par dienas maksu, kas atkāpjas

no aug~minētām normām.

V. Ķirurģisko operāciju takse.

VI. Ginekoloģisko operāciju takse.

VII. Ausu, kakla un deguna slimību operācijas.

VIII. Acu operācijas.

IX. Rentgena kabineta takse.

X. Fizikālās ārstēšanas takse.

228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobrī Valdības Vēstnesis 7

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

1. no Ls 30— līdz Ls 40,— —

2. 40,- .. „
50 — —

3.
„

40
—

—

4.
„ 60,— —

5.
„

40-
„ „

50,— —

6.
„

cum resect. intestini . . . „
60 — —

7.

8.

„

40
—

„ 60,— —

9. „
40,— —

10. 50—
„ „ 60,— —

11. 50—
„ „ 60,— —

12. 50—
„ „

60,— . —

13. Vēdera dobuma audzēja operācijas . .

50—
„ „

60,—

14. 50—
„ „

60,—

15. Ls 50,— —

16. no Ls 30 — līdz Ls 50 —
—

17. „ ,,
50-

.. „ 60,— —■

18. „
30 —

—

19. Amput. mammae, ar dziedz. ekstirpac. . „
50 — —

20. Plaušu, mediastina un plaušu abscessa

„ „
30-

„ „
50 — —

21. „ 40,—

22. 50,— „ ..
60

—
—

;

23. Nephrectomia, uretherotomia u. līdz . .

50—
„ „

60 —
—

24. ,, 50,—

25. 30—
„ „ 40,— —-

26. 30—
„ „

40,— —

27. 10—
,, „ 30,—

28. 40—
„ „

50 —

29.

10,— .,

„
40

—
—

30. „
20 —

■—

31. 50,— „ „ 60,— —

32. 30—
„ „ 50,— —

33. 20—
„ „

50
— ;—.

34.
20—

.. „
50,— > —

if>),

35. 30,— „ „ 40,—

36.
„

50,—

37. „ 30,—

38. Svešķermeņa izņemšana no barības vai

20-
„ ,,

30 — —

39. Lielo locīt, amputacija un rezekcija . . . 30—
„ „ 50,— - —

40. ..
10- Ls 10--

41. „
30

—
—

42. Plastikas 10—
„ ,. 40,— —

43. 20-
„ „

50
—

—

44. 40,— „ „
50

—
—

45. Tenorrhaphia's 10—
„ „ 30,— —

46. Tenoplastica's
10,— „

„ 40,— —

47. „ 30,— —

48. Suturae nervorum
10-

„ ..
40.- —

49. 20—
„ „ 40,—

Ls

—

50. 2—
„ „

15- no 2, līdz Ls 10,—

51. Dziedzeru tumoru operācijas 20—
„ „

50,— —

52. Fibromas, lipomas ekscizijas, proves
6-

.. ..
10-6—

„ ..
25-

„ ,,

53. Phlegmon., panarit. incizijas 6—
„ „

20,— ,, ,,
6—

,, ..
10 —

54. Asins pārliešana, (pati operācija) .
.' . .,

10 —

3
; ..

10-55. 3—
„ .,

10 —

,, „

56. Iedzimtā gūžas izmežģij. ievilkšana un

30—
„ „

50 — —

10,— „ „ 24,—

..
10-

57. Svešķermeņu izņemšana no audiem . .

2—
„ „

10 —

,, ,,
2—

„

58. no Ls 2 —
līdz Ls 3

— no Ls 2,— līdz Ls 3,—

59. ..
5 —

0,50 ,.

„
5,—

60. tikai par liela materiāla
„ ,, ..

5 —

patēr. pēc pašizmaksas

„ 20,—61. no Ls 7,— līdz Ls 20,— „ „ 7,- „

62. Ģipša pārsējumi:
6

>—
3-

„ „
6,-

,, ,,
3,—

,, ,, ,,

,,
12-

.. .,
18-

,, „
12-

„ „
18 —

..
24-

5
„

24,—

63.
,, ,,

s-
.. .,

10-
„ ,, ..

10 —

64. —

„ ,,
2'—

„ 10,—

65. „
4-

„ 6,—

„ 10,—66.
,,

ar uretrokateterizaciju . . .,
10 —

67.

1,50 „

,,
3,—

0,50 ..

..
5,—

68. „ „ „
5 —

,, „ >,
5 —

69. —

„
4.-

„ 2,—

70. Ascites vai pleiras punktāta nolaišana >.
6 —

71.
—

. >t »
2— u .,

3 —

72.
—

,, ,, 1,— ,. ,, 2,—

73.
— h » >,— „ „

2,—

74.
—

>, „
1—

,. ,, 2,—

..
1 -

75.
—

0,50
„76.

—

,, „ ,,
2,—

vērt.
77. Injekcijas subkut. vai muskulī .....

— pēc zā\u

78.
—

Ls 3, —

»
4-

Ls 0,50 un zāļu vērt.

79.

;80.

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

7. Ruptura perinei grādus I

8-
.. >.

»
"

9. ., , .. ...
"I

no Ls 6, — līdz Ls 10,—

.. .. 20,- „ „
30-

„
30,—

„ „
20,- „ „

30-

,.

20-

„ „
10,- „ „ 20,-

„

6
—

., 10,—

„
20 —

„ „
20,- .. .. 40,-

,.
5,—

Stacion. siimn. Ambulat. slimn.

12. no Ls 10,— līdz Ls 20
—

—

13.
,.

10 —
—

14. Extirpatio uteri totalis vaginalis . .
. „

50 —
—

15. Extirpatio uteri totalis addomin. . . . „
50 —

i
—

.

16. „
i 10—

„ „
20 —

—

17.
» ļ .1Q,- „ ..

20 — —

18. Ls 60
—

—

19. no Ls 40,— līdz Ls 50,—
"" jA'~

,,' — , ,

20. .. ..
10-

„ „
20-

;
—

21.
,. „

20—
., „

30-

22. „
30-

23. Interpos. uteri in sept. uretlirovagin. . . „
50 —

24. 4 — 10 —

,» iv ,
Ls 4,—

25. Amputatio ut. supravag. abdom.
. . . „

50 — ■— ■

26. Graviditas ectopica (laparatom.) . . . „ 50,—

Stacion. slim. Ambulat. slimn.

1. Ls 15
— —

2. „
20 — —

3. Svešķermeņa izņemšana no rīkles augš-
— no Ls 2- līdz Ls 4,—

4. ,.
10- —

Ls 10,—5. Extirpatio probat. tumoris larvngis . . ..
6,—

6.
„

turmor. parvorum larvngis . . }, 20 —
—

7. >.
50 — —

Ls 10,—8. „
10

—

Ls 1 —

9. Svešķermeņa izņemšana no deguna . . — no līdz Ls 4,—

10. »
10- Ls 10,—

11. Resectio septi nasi submucosa
.... „

20 — —

12. no Ls 30
—

līdz Ls 40 — —

13. Conchotomia vai mucotomia Ls 15 — —

14. „
30 —

—

15. ..
20- —

16. Tamponade vai piededzināšana pie asiņo-
no Ls 1- līdz Ls 2 —

17.
— Ls 1,—

18. Peritonsillara abscessa uzgriešana . . . —

„
2,—

19. —■ „ 2,—

20.
—

Ls 1 — ■ līdz
» 2,—

21. Svešķermeņa izņemšana no auss
....

— no Ls 4,—

22.
.. ..

ar nar-

..
6- —

Ls 2,—23. Paracenteze (bez narkozes) ......
" '

— no Ls 1- līdz

24. >,
2 —

■ līdz
„

4,—

25. Ausu polipu izgriešana .........
—

„

io-

no Ls 2 — Ls 4,—

26.
„ ,,

,,
ar narkozi . . .

—

27. Antrotomia, mastoidectomia bilater..
. „

60,— —-

28.
,, ,, vienpusēja „

40 — ■—- ■

29. „
40 —

30. „
10 —

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

1. no Ls 15,— līdz Ls 20
—

—

2. Asaru maisiņa flegmonas uzšķelšana . .

Ls i— —

3. —
Ls 1,—

4. Kataraktas operācija „ „
30

—

.. .,. 40,- —

5.
,. ..

15-
.. .,

20,— —

6. Chalazion ekstirpacija ....... ,. „
6

—

„ „ 10,— ■ — ' "■■ ļ
7. Plakstiņa abscessa uzgriešana — no Ls 1,— līdz Ls 2,—

8.
.. »

15-
„ „ 20,— —

9. ., .,
15 —

„ ,, 20,— —

10. „
1 — Ls 1,—

11.

.. ..
20-

„
10

—
—

12.
., „

40 — —

13.

„ ..
5-

10-
—

14.
,. „

8 — —

15. „ 5, —
—

16.
„ „

5 —

,. „
10,— —

17.
., .,

8 —

,, „
20 — —

18. .. ..
3-

.. „
5- no Ls 3,— līdz Ls 5,—

19. —
' Ls 1,—

20. ,:, lo — —

21.
.. ..

15-
.. ,.

20-
—

22. ..
15-

„ „
20,— —

23.
„ „

20 —

.. ..
25-

—■

24. .. ,.
15-

.. ,.
20 —

—

25.
.. «

10 —

„ „ 15,— —

26. Trachoma ekspresija ar subkonjukt.

„ ..
10-

.. ., 3,- no Ls 3, — līdz Ls 10,—

27.
.. „ 20,- „ „ 25,— —

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

i. Rentgena caurskatīšana:

Ls 3 —Ls 3
—

Pneumoth. pirmuzlikums ,,
5,— „

6 —

Pneumoth. uzpild. ar sekoj. caurska-

2—
,, „ 4,—

Pneumoth. uzpild. bez caurska-.

r- „
2-

,,

,,
6 —

„
6 —

,,' savienota ar

Ls 8
—

,, 6,—
„

8-

Resnās zarnas caurskatīšana ar klizmu
,,

6 —

»
6-

..
6 —

2. Rentgena uzņēmumi:
..

4-
,,

4 —

Uzņēmums uz filmas 13x18. . . . „
4 —

..
4 —

„
18x24.

. . . ,,
6-

.,
6 —

.,

24x30.
. . . 8,— 8 —

.,

10-

Ls 8
—

..
30 x 40.

... ,,
10

—

Ls 8—

3. Apstarošana:
..

4-
,,

4 —

,,
6 —

„
6 —

dziļā līdz 600 R
... ,,

10-
„

10 —

„ „
900 R

. . . „
15- ..

15 —

Apstarošanas maksa tiek ņemta par katru seansu atsevišķi un nevis par visu apstarošanas sēriju.

4. Par ārstēšanu ar rādiju ik pa 24 stundām | Ls 10— ļ —

-

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

l. Ls —,75 Ls —,75
2.

„
—,90

„
—,90

3. ,,
—,80

„

I
—

„
—,80

4. „
1—

5. „ —,75 .. -.75

6. „
—,20

„ —,20
7.

—

„
1 —

8.
— no Ls —,50 līdz Ls 1,50

9. — -?r)
t> s» j> >> -,50

10. — • Ls 1 —



Purvmalas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 42103.

2irga pases grāmatiņu. 17736z

Sakas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BV 022218/1918, ko šī

pag. valde 1931. g. 30. janvārī
-izdevusi Olgai-Herminei Pēter-

sons. 17925z

Šķibes pag. valde atsauc

«Vaid. Vēstneša" š. g. 204. num.

ievietoto sludinājumu par no-

zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LN 000460/1110, ko šī pag. valde

1936. g. 1. jūlija izdevusi

dirn
- Augustam - Ilgvarim

Štrombergam, jo pase atrasta.

Vijēnu virsmežniecība izslu-

dina par nozaudētu Mežu de-

partamenta šīs virsmežniecības

mežsargam' Jānim Niknam

1929. g. 25. 111 izdoto ieroču

5203. atļauju. 19218e

XII. Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas „Valdības Vēstnesī", un līdz

ar to skaitās atceltas visas agrākās Liepājas pilsētas slimnīcas takses.

19400rx Pilsētas galva E. Rimbenieks.

Sekretārs O. Zariņš.

XI. Laboratorijas takse.

Dažādi

sludinājumi.

Nodokļu departamenta darbi-

nieku bibliotēku biedrības

kārtējā pilnā sapulce

notiks š. g. 17. okt., pīkst. 15.30,

Rīgā, L. Pils. ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

,šana;

2) 1937. g. pārskats, valdes un

revīzijas komisijas ziņoju-

mi;

3) biedrības nosaukuma maiņa

un statūtu pārreģistrēšana;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

19787 v Valde.

Latviešu -
franču tirdzniecības

akciju sabiedrība

~Auseklis" valde
uzaicina sabiedrības akcionā-

rus uz

ārkārtēju
akcionāru pilnsapulci

1938. g. oktobrī, pīkst. 16,
valdes telpas, Rīga, Kungu ie-

lā 22.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) sabiedrības statūtu grozīša-

na, pieskaņojot tos jauna-

jam Likumam par akciju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.
19789 v Valde.

Tirdzniec. un rupniec.

o.ls. „SLAVA"
likvidācijas komisija uzaicina

paju īpašniekus š. g. 29. oktobrī,
pīkst. 14, ierasties Rīgā, Baznī-

cas ielā 1/3, 1. dz., sab. bi-

rojā, uz

ārkārtēju
pajinieku pilnu sapulci.

Dienas kārtība:,

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) likvidācijas komisijas darbī-

bas, norēķinu un likvidāci-

jas slēguma pārskata apstip-

rināšana;

3) priekšlikums par Tirdzniec.

un rūpniec. p. s. „Slava" pa-

stāvēšanas izbeigšanu.

Paji jāpieteic likvidācijas ko-

misijai 7 dienas pirms sapulces.

19788 c Likvid. komisija.

W WM àà
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju

vispār, akcionāru sapulci

š. g. 8. novembrī, pīkst. 10, sa-

biedr. kantorī, Rīgā, Brīvības

ielā 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības statūta grozīša-

na, pieskaņojot tos jaunajam

Likumam par a'kc'iju sabied-

rībām;
4) dažādi jautājumi.

Akciju īpašniekiem jāpieteic

vai jāiesniedz savas akcijas di-

rekcijai ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces. 19791e

■ Direkcija.

Rīgas papīrfabriku akciju

sabiedrības valde,
pamatojoties uz statūtu 29., un

sekojošiem para'grafiem, uzaici-

na akcionārus uz

MMM. M.Mi
1938. g. 23. novembrī, pīkst. 11,

sabiedrības valdes telpās Rīgā,

Aldaru ielā 12. ,

Diena s kārtība:

1) statūtu grozīšana un to pie-
skaņošana 1937. g. 22. de-

cembra Likumam par akciju

un paju sabiedrībām;
2) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas ir

ārzemēs, lai iegūta tiesības pie-
dalīties vispārēja ārkārtējā ak-

cionāru sapulcē var savas ak-

cijas deponēt pret kvīti zemāk

minētās bankās, pie kam šī

kvīts uzskatama kā iesniegtās

akcijas un dod tiesību piedalī-

ties vispārējā ārkārt. sapulcē:

Kleinwort, Sons & Co., Lon-

donā, Mendelssohn & Co., Ber-

līnē, Mendelssohn & Co., Am-

sterdam, Amsterdamā, G.

Scheell & Co., Tallinā.

19676g Valde.

Latvijas piensaimniecības centrālās

savienības darnīn. biedr. likvidac.

valde
uzaicina visus šis biedrības kre-

ditorus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikt viņai savas

prasības un saistības un nodot

mantu 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī". Terminā ne-

pieteiktās prasības zaudē spē-

ku, bet biedrības mantas slēpē-

jiem draud likumā paredzētā

atbildība. 19784e

Rīgā, 1938. g. 6. oktobrī.

Likvidācijas valde.

5?8. Rubas īopkop. pārraudz. biedr.,

673. Rubas otrā lopkopības pārraudz.

biedr. un Rubas lauksaīmn. biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu „Rubas
lauksaimniecības biedrība", un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

578. Rubas un 673. Ru-

bas otras lopkopības

pārraudzības biedrību

un Rubas lauksaimniec.

(19329) biedrību valdes.

19656, 19848, 19887, 20079,

20367, 20413, 20420, 20799,

20810, 20871, 21057, 21080,

21116, 21192, 21534, 22077,

22249, 22299, 22823, 23183,

23322, 23359, 23362, 23440,

23495, 23561, 23613, 23676,

24063, 24503, 24680, 24739,

25067, 25072, 25142, 25176,

25303, 25340, 25354, 25404,

25490, 26050, 26138, 26305,

26387, 26461, 27183, 27264,

27321, 27472, 27823, 27949,

28034, 28088, 28125, 28167,

28460, 28602, 28639, 28754,

28757, 28926, 28936, 29047,

29049, 29063, 29077, 29186,

29780, 29811, 29998, 30402,

30761, 30798, 30931, 30961,

31076, 31301, 31470, 31496,

31630, 31930, 32968, 33003,

33126, 33164, 33178, 33238,

33532, 33619, 33751, 33893,

33935, 33942, 33963, 34010,
34038, 34110, 34298, 34411,

34553, 34561, 34589, 35197,

35201, 35235, 35496, 35527,

35775, 35802, 36011, 36110,

36118, 36228, 36262, 36549,

36668, 36698, 36904, 37152,

37481, 37788, 38033, 38070,

38140, 38296, 38402, 38406,

38449, 38844, 38938, 38963,

39734, 39822, 39864. num.

No 2 līdz 10 latu vērtībā:

' 4; 30, 59, 142, 143, 193, 203,
231, 255, 291, 305, 359, 364, 385,

401, 429, 433, 451, 485, 515, 518,
525, 539, 561, 611, 614, 637, 651,

654, 657, 663, 677, 681, 692, 726,
734, 748, 773, 775, 823, 851, 890,

899, 960, 965, 976, 991, 998.

1008, 59, 147, 186, 238, 286,

290, 306, 326, 343, 414, 416, 417,

443, 476, 511, 517, 536, 631, 633,

634, 637, 641, 692, 713, 714, 730,

744, 753, 782, 819, 830, 840, 843,

858, 863, 888, 911, 916, 982, 991,

993.

2005, 45, 162, 175, 176, 187,

209, 228, 233, 234, 238, 284, 392,

396, 455, 468, 471, 491, 548, 555,

560, 570, 600, 648, 650, 686, 702,
706, 719, 748, 769, 774, 786, 793,
796, 800, 825, 832, 838, 869, 883,
934, 936, 979, 996, 999. '

3002, 21, 46, 64, 66, 68, 72
; 93,

114, 130, 151, 192, 209, 238, 250,

256, 302, 365, 368, 396, 416, 424,
428, 464, 465, 528, 539, 549, 551,
590, 605, 609, 640, 646, 739, 752,
759, 778, 825, 831, 866, 871, 910,

936, 980, 996.

4027, 30, 31, 36, 55, 65, 81,

144, 145, 147, 176, 217, 242, 251,
295, 326, 335, 380, 415, 433, 437,
504, 533, 565, 592, 609, 612, 616,

696, 756, 759, 761, 778, 833, 839,

877, 894, 908, 963, 990, 994.

395. Struteles lopkopības pārraudz.
biedr. MìW' m 127. Vīesatu

lopkopības pārraudz. biedrība

nolēmušas pievienoties Struteles

lauksaimniecības biedrībai, ap-

vienojoties vienā biedrībā, un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Val'd. Vēstnesī". 19327e

395. Struteles un 127. Vie-

satu lopkop. parr. bied-

rību un Struteles lauks,

biedrības valdes.

161. Vārmes, Vārmes Jūrupe" un

Vārmes - Dūru - Ošnieku lopkopības

pārraudzības biedrības

nolēmušas pievienoties Vārmes

pagasta lauksaimniecības bied-

rībai, un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstn.". 19330«

161 Vārmes, Vārmes

„Dūrupe" un Vārmes-

Dūru - Ošnieku lopkop.

pārraudz. biedr. valdes.

Skaistkalnes izglītības
biedrība

likvidējas, kapec šīs biedrības

valde uzaicina visus biedrības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorus un citas ieinteresē-

tās personas pieteikties 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Šai laikā nepieteiktās prasības

atzīs par spēkā neesošām. (Pie-

teikties Skaistkalnes (Md. pa-

matsikolā.) 19684e Valde.

5043, 52, 61, 63, 78, 92, 103,
104, 136, 185, 208, 217, 243, 268,
289, 341, 355, 356, 358, 363, 409,
42-7, 433, 452, 453, 519, 535, 586,

622, 657, 667, 693, 732, 776, 778,
789, 803, 812, 856, 859, 869, 870,

955, 957, 958, 969, 980, 997.

6031, 48, 54, 59, 78, 85, 111,

124, 125, 140, 175, 176, 186, 193,

215, 327, 332, 345, 346, 352, 363,

429, 437, 508, 587, 589, 595, 618,

621, 629, 679, 729, 735, 744, 746,
751, 760, 767, 776, 798, 850, 925,
940, 969, 972.

7008, 34, 48, 82, 93, 143, 220,
240, 247, 252, 283, 291, 299, 303,

314, 334, 361, 370, 372, 415, 475,

484, 535, 606, 623, 633, 634, 640,

653, 657, 668, 676, 681, 725, 741,

753, 754, 778, 830, 864, 880, 883,

926, 956, 963.

8010, 41, 42, 54, 57, 108, 136,

141, 164, 190, 212, 226, 241, 314,

355, 363, 372, 390, 411, 489, 513,

553, 560, 567, 610, 636, 667, 676,

677, 686, 691, 692, 693, 708, 770,

805, 815, 849, 855, 870, 871, 883,

892, 903, 906, 940, 978, 988.

9022, 75, 223, 261, 266, 299,

363, 449, 465, 477, 486, 496, 543,

551, 556, 561, 583, 599, 601, 614,

623, 636, 670, 724, 760, 794, 815,
844, 885, 892, 930, 960, 975.

10020, 41, 63, 74, 112, 123, 132,

135, 156, 166, 187, 235, 239, 297,

301, 313, 321, 342, 424, 438, 466,

479, 526, 530, 536, 537, 553, 574,

581, 624, 667, 668, 683, 689, 703,

760, 776, 793, 930, 943, 946, 963,

964, 984, 988, 990, 991.

11020, 45, 66, 95, 175, 179,

192, 206, 216, 244, 268, 298, 305,

338, 351, 363, 364, 441, 477, 494,

505, 521, 528, 566, 588, 669, 685,

696, 703, 730, 785, 815, 886, 942,
959.

12035, 52, 67, 96, 112, 146,

164, 251, 277, 287, 290, 317, 331,
350, 377, 393, 405, 408, 424, 426,

433, 434, 455, 467, 471, 481, 509,
551, 552, 575, 584, 598, 624, 654,

657, 694, 698, 715, 716, 733, 791,

821, 855, 881, 897, 898, 919, 927,

962, 973, 982, 985, 996.

13023, 30, 34, 36, 42, 51, 90,

112, 127, 129, 133, 173, 187, 276,
381, 387, 412, 441, 479, 499, 504,
539, 560, 592, 610, 759, 855, 873,
882, 900, 916, 925, 975, 991.

14000, 1, 9, 16, 24, 28, 34, 38,
41, 71, 103, 135, 184, 199, 215,
235, 239, 248, 254, 321, 348, 367,

377, 395, 397, 399, 444, 480, 486,
487, 532, 538, 575, 576, 588, 589,
595, 598, 626, 631, 653, 680, 682,
696, 701, 751, 767, 803, 809, 836,

852, 871, 926, 934, 945, 966, 990.

Dzelzsceļu aizsargu pulka
1938. g. 30. septembra

mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts

Ls 8700, vērtībā: 9401.

No Ls 101,— līdz Ls 150,—vērtībā:

5349, 10769, 14353, 20978,
29471. num.

No Ls 51,— līdz Ls 100, —vērtībā:

101, 1915, 4348, 6260, 8968,

10407, 15410, 21684, 31107,

33490, 38802. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50,— vērtībā:

7, 176, 416, 617, 770, 913,

1014, 1103, 1109, 1433, 1482,
1695, 1970, 2068, 2148, 2189,

2262, 2336, 2613, 2639, 3313,
3448, 3621, 3941, 4023, 4025,

4093, 4190, 4426, 4475, 4799,

4827, 5084, 5154, 5157, 5546,
5568, 5653, 6093, 6178, 6251,

6374, 6816, 6947, 7268, 7671,
7737, 7814, 7925, 8408, 8478,
8792, 9040, 9205, 9361, 9569,

9646, 9827, 10185, 10268, 10285,

10345, 10348, 10694, 10721,
10736, 10775, 10857, 10951,

11025, 11152, 11173, 11233,

11345, 11620, 11813, 11863,

11919, 12010, 12034, 12048,

12178, 12187, 12232, 12276,

12402, 12537, 12677, 12682,

12777, 13454, 13545, 13701,

13732, 13867, 14027, 14029,

14033, 14207, 14446, 14602,

14603, 14728, 14765, 14859,

15089, 15256, 15272. 15319,

15330, 15393, 15490, 15553,

15934, 16016, 16110, 16313,

16421, 16778, 17025, 17146,

17167, 17370, 17641, 18139,

18148, 18442, 18702, 18785,

18803, 18806, 19039, 19061,

19063, 19117, 19337, 19434,

19551, 19558, 19561, 19629,

15004, 28, 30, 46, 80, 83, 123,

199, 205, 222, 233, 247, 253, 257,

290, 299, 309, 383, 385, 408, 435,

466, 468, 472, 525, 543, 609, 619,

645, 714, 735, 759, 767, 781, 799,

812, 824, 832, 838, 855, 873, 885,

893, 895, 952, 955, 984, 986, 993.

16000, 7, 37, 44, 60, 68, 70,

76, 120, 147, 160, 163, 169, 175,

186, 190, 214, 234, 241, 245, 277,

343, 349, 354, 394, 429, 475, 478,

503, 504, 521, 621, 659, 682, 685,

782, 802, 806, 811, 816, 823, 848,

877, 888, 917, 936, 947, 987.

17023, 29, 57, 66, 133, 237,

260, 268, 320, 325, 338, 348, 401,

409, 425, 449, 455, 532, 538, 607,

648, 719, 725, 729, 748, 752, 762,

795, 808, 813, 822, 861, 863, 910,

917, 944, 967, 985, 990, 994, 997.

18000, 28, 43, 125, 153, 159,

165, 168, 180, 189, 206, 225, 266,

267, 278, 310, 318, 320, 350, 353,

370, 445, 500, 501, 585, 589, 601,

604, 644, 683, 684, 695, 708, 735,

736, 739, 745, 761, 763, 830, 887,

938, 963, 967, 988.

19095, 147, 161, 172, 174, 183,

189, 190, 192, 194, 203, 214, 223,

257, 277, 305, 359, 378, 391, 394,

515, 541, 542, 559, 563, 566, 573,

580, 604, 661, 672, 676, 688, 705,

754, 755, 784, 841, 847, 893, 916,

964, 995.

20070, 73, 77, 89, 109, 111,

120, 154, 180, 205, 261, 265, 269,

270, 305, 314, 429, 477, 529, 533,

555, 557, 619, 620, 644, 703, 709,
717, 724, 736, 761, 788, 802, 817,

820, 822, 838, 851, 905, 922, 982.

21014, 22, 60, 91, 107, 113,

154, 179, 210, 225, 248, 272, 319,
336, 375, 381, 411, 414, 439, 460,

469, 471, 529, 530, 567, 621, 637,

652, 668, 705, 708, 744, 754, 772,
777, 823, 845, 852, 858, 866, 873,

895, 922, 940, 954, 992, 999.

22007, 61, 104, 123, 126, 129,
133, 157, 165, 344, 345, 347, 368,

437, 438, 481, 493, 514, 558, 561,

575, 585, 595, 634, 647, 672, 711,

809, 813, 815, 822, 827, 844, 857,

914, 919, 958, 965, 978, 986.

23058, 61, 86, 89, 104, 160,

164, 172, 176, 227, 279, 310, 348,
368, 385, 432, 433, 455, 514, 552,

644, 719, 734, 770, 835, 845, 859,
860, 864, 874, 891, 911; 914, 937,

939, 954, 995.

24002, 9, 20, 22, 65, 111, 165,

167, 185, 249, 256, 314, 320, 325,
368, 375, 383, 413, 444, 461, 471,

475, 485, 527, 541, 554, 558, 561,

565, 717, 733, 741, 755, 773, 780,

783, 787, 791, 814, 831, 847, 876,
885, 901, 918, 928, 936, 941, 968,

971, 983, 988.

25041, 45, 52, 94, 100, 162,

201, 207, 216, 226, 246, 252, 296,

302, 305, 343, 363, 387, 431, 454,

539, 550, 560, 568, 576, 592, 596,

618, 639, 649, 715, 754, 761, 790,
849, 863, 881, 906, 913, 921, 932,

971,990.

26025, 90, 124, 148, 153, 224,

227, 232, 234, 236, 242, 269, 313,
327, 374, 399, 401, 402, 418, 423,
429, 450, 496, 538, 541, 552, 555,

564. 573. 584, 624, 639, 654, 698,

708, 722, 738, 753, 774, 823, 843,

848, 891, 920, 926, 949, 977, 993,
998.

27011, 15, 17, 40, 50, 104,
165, 168, 176, 198, 201, 216, 249,

309, 319, 341, 360, 370, 375, 405,

435, 483, 494, 501, 522, 532, 573,
595, 641, 657, 679, 692, 698, 727,

751, 776, 778, 783, 825, 826, 843,
844, 854, 892, 894, 996.

28013, 16, 19, 63, 84, 90, 135,

142, 150, 193, 220, 262, 278, 279,

289, 330, 331, 409, 416, 439, 456,
469, 500, 501, 524, 543, 583, 633,

634, 638, 641, 659, 678, 681, 770,

786, 802, 907, 942, 948, 973.

29000, 6, 73, 80, 100, 106, 114,

145, 190, 201, 203, 294, 299, 321,

327. 329, 342, 357, 363, 366, 369,

373, 391, 396, 441, 442, 463, 483,

533, 556, 568, 569, 601, 615, 628,

685, 702, 709, 747, 799, 826, 843,

867, 877, 892, 905, 921, 978, 984-

30036, 130, 208, 226, 229, 246,

274, 289, 291, 370, 379, 423, 425,

458, 487, 496, 557, 616, 660, 697,

748, 757, 780, 782, 791, 813, 843,

852, 865, 880, 903, 952, 963, 969,

974, 981, 993, 998.

31000, 10, 12, 16, 31, 80, 96,

178, 200, 210, 223, 247, 251, 252,

274, 294, 339, 358, 361, 432, 460,

468, 481, 499, 504, 523, 528, 531,
537, 552, 553, 556, 571, 576, 580,

588, 618, 624, 672, 680, 693, 739,
740, 741, 743, 756, 779, 808, 879,

892, 893, 907, 932, 949, 955.

32001, 26, 30, 44, 45, 50, 58,

100, 121, 133, 232, 255, 271, 309,

357, 452, 453, 458, 460, 514, 548,

581, 585, 644, 654, 668, 681, 682,

688, 720, 728, 751, 779, 789, 797,

845, 868, 920, 927, 990, 995.

33084, 89, 93, 133, 141, 145,

151, 155, 172, 177, 179, 200, 230,

246, 329, 363, 381, 403, 408, 426,

441, 461, 492, 500, 501, 512, 562,

597, 611, 647, 653, 655, 682, 734,

736, 771, 831, 840, 866, 877, 883,

902, 970.

34003, 14, 56, 71, 119, 123,

151, 174, 204, 304, 330, 388, 470,
473, 480, 484, 495, 500, 502, 525,

549, 552, 567, 592, 600, 655, 706,

757, 825, 830, 857, 924, 940, 951,
995.

35019, 37, 41, 87, 108, 114,

124, 126, 128, 134, 176, 193, 202,

214, 238, 247, 291, 306, 317, 322,

338, 365, 367, 415, 431, 469, 470,

519, 530, 541, 553, 594, 603, 643,

655, 669, 686, 696, 711, 718, 730,

756, 809, 869, 886, 911, 929, 933,

943, 956, 962, 963.

36001, 15, 29, 39, 44, 53, 59,

98, 102, 217, 229, 244, 302, 340,
355, 404, 449, 474, 496, 515, 544,

571, 616, 669, 680, 685, 703, 715,
760, 762, 821, 871, 882, 902, 924,
953, 959, 963.

37001, 20, 28, 35, 54, 104, 111,

114, 127, 175, 223, 248, 250, 278,

310, 324, 340, 341, 355, 373, 375,

385, 396, 420, 546, 591, 600, 638,

639, 646, 670, 722, 779, 784, 829,
843, 844, 863, 870, 881, 899, 900,

910, 984.

38005, 26, 86, 121, 211, 222,

241, 283, 291, 338, 374, 396, 397,

408, 442, 455, 472, 575, 578, 603,

618, 619, 671, 676, 689, 698, 840,

859, 866, 871, 905, 929, 930, 966.

39037, 59, 64, 132, 163, 164,

181, 207, 239, 266, 332, 359, 401,

418, 423, 441, 454, 498, 565, 600,

643, 655, 703, 752, 754, 756, 830,

840, 843, 857, 905, 913, 930, 959,
963, 978. num.

Rdpn. Mc. li. JOSMARE"
š. g. 14. oktobrī, pīkst. 10

mutisko izsolē pārdos:
ZtuaikmaSinas 300 HP, apm. 50 ton. dažādu misiņa

lūžņu, apm. 11 fon. cinka pelnu, 4,5 tcn. cietcinko,

lielāku daudzumu arklu, apm. 1000 lāpstu, apm.

4ton.masinu tērauda un citas mantas uairik partijās.
Pārdodamās mantas apsk. darbdienās no pīkst. 9 līdz 15,

Liepājā, A/S. „Tosmare". 19677 A/S. ~TOSMARE".

Jiuto sati&sme:

1) Daugavpils-Akniste

ar š. g. 15. oktobri. Ikdienas.

pīkst. 18.10 atiet Daugavpils pienāk pīkst. 7.15

18.55 pienāk Ilūkste atiet 6.30

19.05 atiet Ilūkste pienāk 6.20

19.40 I Bebrene j 5.45

20.10 | Ancene 5.15

20.40 pienāk Aknīste atiet 4.45>

2) Daugavpils-Subata

ar š. g. 15. oktobri. Ikdienas.

pīkst. pīkst.

B.—*), B.—**), 17.—atiet Daugavpils pienāk 7.15, 16.45**), 16.45*)

8.45, 8.45, 17.45 pienāk Ilūkste atiet 6.30, 16.—, 16.

8.45, 17.55 atiet Ilūkste pienāk 6.20, 15.50

9.10, 18.20 Eglaine 5.55, 15.25

9.50, 19.—pienākSubate atiet 5.15,14.45

*) Darbdienās, izņemot svētku un svinamās dienas.

**) Tikai pirmdienās, izņemot svētku un svinamās dienas.-

3) Daugavpils-Silene

ar š. g. 1. oktobri. Darbdienās.

pīkst. 5.30*), 18.15 atiet Daugavpils pienāk pīkst. 7.45, 20.30**)

6.05, 18.50 Skrudaliena 7.10, 19.55

6.30, 19.15 pienāk Silene atiet 6.45,19.30

*) Tikai pirmdienās, pēcsvētku un pēcsvinamās dienās.

**) Tikai sestdienās, priekšsvētku un priekšsvinamās dienās-

-19674 Sab. autosatiksme „Vienība".

228. num., piektdien, 1938. g. 7. oktobrī
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

Stacion. slimn. Ambulat. slimn.

1. Urina analizē:
Ls 1—

—

—

„ 1,50

Ls 5
—

., 3,—

„ 10,—

2. Faeces izmeklēšana

„
1 —

—

— „ 5,—

3. Asins izmeklēšana:

„ 1,——

—r ,,
1,—

—

..
1—

—

„ 1,50

e) pilna asins morf. aina — ,, 3,—

„
1,50—

g) kultūra (uzsējums) —

l.-
„ 4,—

h) Wa-R (Vasermaņa reakc.) ....

Ls
„

2,50

„ 2,50—

—

„ 3,—

4. Kuņģa sulas izmeklēšana:

„ 1,50

„
2,—

—

1
,—5. Lumbala punktata izmekl. uz Wa-R. . .

Ls
„

2,50

6. .— „ 1,50

7.

8.

Nostrīķējumu izmekl. uz go

Nostrīķējumu izmekl. uz difteritu . . .

—

,,
1,—

„ 2,—

9. —

„ 1,50

10. — no Ls 3,— līdz Ls 5,—

11. Histoloģisku preparātu izmeklēšana . .

Ls 2,— Ls 5,—

12. »
5 —

„
10 —


	Valdības Vēstnesis no. 228 07101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ࠆᣟ謑遧
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�䤐䀦䤐����
	INSTRUKCIJA ar brucelozi un tuberkulozi slimojošo un nokaujamo mājkustoņu novērtēšanas komisijai.�㈠㘶㜠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㤴㐠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷㠀
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Tekniskās komisijas atzinumi.)�����Ā���紀ഀⴀഇ怅䘇ꃗ㠒���倸当吰㈴
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ���ㄳS�ആ爀

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔴ㄸ㘴㜠M䱎佄䔴ㄸㄷ㈀
	Jaunieceltais Latvijas goda Konsuls Jokohamā�㘲傇謑頽
	PATENTU VALDE
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 98. saraksts.����倸当吰㈴㜰9ÔԜȀԀ！ࠇ࣓Ԝ
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2417. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔴ㄸ㘴㜠M䱎佄
	Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanās un darba laiku Daugavpilī,�䨎ᴀ㸀㌀ࠅ怂䘇ꁲ퀛�䘇傇謑頽
	Saistošie noteikumi par žurku iznīcināšanu Daugavpils administratīvās robežās,�ࠇ쀮⤜堸�ᠱ䨎Ѐᜀ㴁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈰㠬T
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par apstādījumu apsargāšanu Gostiņos,�0㜵逆棱ᔒ죰ᔒჱᔒ��������1
	Latvijas bankas nedējas pārskats 1938. g. 3. oktobrī.���〰㌱�ଇᄀ☀�ଇ�䘇㐒

	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 7. oktobrī�ᜁ��������İ㈲뀽ᜁ�
	Tiesu sludinājumi.�툑✀Ѐ舀
	Citu iestāžu sludinājumi.�쁅⌎����0㙤0
	Liepājas pilsētas slimnīcas takse,�s Jokohamā�㘲傇謑
	Dažādi sludinājumi.�����Ā��ഇ㬀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	V. Ķirurģisko operāciju takse.��1938墴ꨛꂴꨛ����O
	VI. Ginekoloģisko operāciju takse.�38墴ꨛꂴꨛ���
	VII. Ausu, kakla un deguna slimību operācijas.�䰎��������
	VIII. Acu operācijas.�mi.�
	IX. Rentgena kabineta takse.
	X. Fizikālās ārstēšanas takse.�kse,�s Jokohamā�㘲傇謑
	XI. Laboratorijas takse.


